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Participation in any auction on the Hodgins Halls Auction Group bidding website (the “Site”) is subject to 
the Terms and Conditions set by Hodgins Halls Auction Group (Hodgins Art Auctions Ltd. and/or Hall’s 
Auction Services Ltd.), the “Auctioneer”. The Auctioneer reserves the right to periodically modify the 
Terms and Conditions and it is the responsibility of the bidder to review and accept the Terms and 
Conditions prior to each auction registration. 

 
1. Bidders are required to create an account on the Site and register to 

participate in any auction. All bidder information must be current, 
complete, and accurate. Bidders must be 18 years of age or older. 
A bidder will be suspended or permanently banned from the Site 
for providing false or fraudulent information (i.e. name, 
contact/mailing information, credit card).  
 

2. A bidder is solely responsible for the security of the username and 
password on their bidding account, and for all bids placed on this 
account.  
 

3. The Auctioneer reserves the right to refuse or rescind the 
registration of any bidder, and/or to refuse to recognize any or all 
bids from any bidder prior to or during an auction.   
 

4. The Auctioneer reserves the right to pause, suspend, delay, or 
restart any auction in the event of technical difficulties or internet 
outage. 
 

5. Although the Auctioneer takes great care and diligence in the 
cataloguing of lots offered for auction, all property is sold “as is”. 
All bidders are deemed responsible for informing themselves as to 
the condition, description accuracy and authenticity of lots, and a 
sale will not be rescinded on any grounds. 
 
The Auctioneer does not include condition notes in the description 
of the lots. Bidders can inspect auction lots in person during the 
scheduled preview times. Photographs are provided as a guide to 
condition, and it is recommended that bidders review these closely. 
The Auctioneer will provide detailed condition reports upon 
request. 
 
By placing a bid on the Site, you agree that you have either 
inspected the respective lot or have waived your right to do so.  
 

6. Auction purchases are subject to a 20% Buyer’s Premium on the 
bid (hammer) price.  
 

7. Each item offered for auction is subject to a start price (minimum 
bid), below which the lot will not be sold.  
 

8. By placing a bid on the Site, a bidder is making an offer to 
purchase the lot. A winning bid constitutes a contract to purchase 
the lot. A winning bidder who defaults on a purchase may be 
subject to suspension, permanent ban, or legal action. 
 

9. The Auctioneer reserves the right to set a maximum credit card 
transaction limit on any auction or purchaser. 
 

10. If the purchaser fails to pay for any lot within seven (7) days of the 
auction date, the Auctioneer may, without limitation of their rights 
against the buyer, resell any of the articles affected.  In such case, 
the original buyer shall be responsible to the Auctioneer for: 
(a) any deficiency in price between the re-sale amount and the 
amount that was due by the original buyer;  
(b) any reasonable charge by the Auctioneer for the storage of such 
articles until payment and removal by the subsequent buyer;  

(c) the amount of commission to which the Auctioneer would have 
earned had payment been made in full by the original buyer.  
 
The Auctioneer shall not be liable for any loss or damage of any 
kind to the lot(s) after the expiration of seven (7) days from the 
date of the sale. 
 

11. All auction purchases are subject to Goods and Services Tax 
(GST) on the bid (hammer) price and Buyer’s Premium.  
 
Harmonized Sales Tax (HST), in rates applicable to the purchasing 
province, will apply unless the purchaser takes legal possession of 
purchases within Alberta. If a purchaser from an HST eligible 
province arranges their own shipping, then legal delivery is 
deemed to have occurred within Alberta and only GST shall apply. 
 
It is the responsibility of the buyer to make all arrangements for 
packing, insuring, and transportation of purchased property. Any 
assistance or recommendation from the Auctioneer regarding third-
party packing and/or transportation services is rendered as a 
courtesy and without any liability.  
 

12. The buyer will comply with all laws and regulations regarding 
bidding, purchases, and transport of goods.  
 
Wine and Spirits: The amount and/or type of alcoholic beverages 
purchased and transported to another province, state or country 
may be limited or entirely prohibited. The buyer is responsible for 
compliance with all applicable tax laws, duties and 
exportation/importation requirements. Each buyer represents and 
warrants that he or she will ensure that any purchased lots to be 
shipped will not be delivered to or received by any persons less 
than 18 years of age. 
 
The purchaser(s) acknowledges that certain properties of Canadian 
cultural import may be subject to the provisions of Cultural 
Property Import and Export Act of Canada and/or the Convention 
on International Trade in Endangered Species of Wild Fauna and 
Flora Agreement (CITES) 
 

13. As a result of your participation in our online auction, or by 
inclusion on our mailing and e-mail notification list, we may have 
collected some or all the following personal information: name, 
address, postal/zip code, telephone number, e-mail address, and 
credit card information. This information will only be used by the 
Auctioneer to provide you with information regarding our products 
and services, namely upcoming auctions, and events. The 
Auctioneer does not sell or rent this information. 
 

14. This agreement comprises the entirety of the contract between the 
Auctioneer and the bidder and/or purchaser. The Auctioneer shall 
not be held liable for any representations not made in writing 
herein. This agreement shall be governed in accordance with the 
laws of the Province of Alberta. In the event of a dispute 
hereunder, the Buyer agrees to submit to the exclusive jurisdiction 
of the provincial courts and the federal courts sitting in the 
Province of Alberta. 

mailto:info@hallsauction.com
http://www.hallsauction.com/


The Traditional Sale (Session Two)  2024-10-25-2024-11-04

LOT #

Fused glass sculpture with black iron stand.
Signed by the artist, early 21st century.
Size: 30 x 12 in. (overall)
300.00 - 500.00

1000     LESLIE ROWE-ISRAELSON HAND BLOWN GLASS
SCULPTURE

Canadian ASA, RCA [b. 1936]
Untitled, Coastal Scene with Lighthouse
Size: 28.75 x 36.75 in. / Framed: 32 x 40
in.
750.00 - 1,000.00

1001     BILL DUMA, STAINED & LEADED GLASS PANEL

Canadian ASA, RCA [b. 1936]
Untitled, Hilly Coastline; 1977
Size: 27.5 x 34.5 in.
600.00 - 800.00

1002     BILL DUMA, STAINED & LEADED GLASS PANEL

Canadian ASA, RCA [b. 1936]
Untitled, Floral Medallion
Size: 24.75 x 24.75 in. / Framed: 28 x 28
in.
400.00 - 600.00

1003     BILL DUMA, STAINED & LEADED GLASS PANEL

Wooden framed stained glass panel with a
deep red orchid with green leaves and a
yellow border.
Size: 18.5 x 16 in.
100.00 - 200.00

1004     FRAMED STAINED GLASS PANEL

LOT #

Framed stained glass panel with three deep
red roses with green leaves.
Size: 19 x 16 in.
100.00 - 200.00

1005     FRAMED STAINED GLASS PANEL

Patinated bronze base with adjustable arm.
Impressed marking. Green slag glass down
turned tulip shade. Two panels of the shade
have cracks (one minor, one throughout)
Height: 16 in.
200.00 - 300.00

1006     LEVITON DESK LAMP

Domical shade has a mottled yellow
geometric pattern with an acorn border,
signed “Bigelow, Kennard & Co., Boston”.
On a patinated bronze bamboo base with
impressed marking "Leviton". Very minor
cracking in the shade.
Height: 22 in.
2,000.00 - 3,000.00

1007     SIGNED DESIGNER TABLE LAMP

Early 20th century table lamp with
patinated bronze urn shape base. Impressed
signature to the square base. The textured
shade is decorated in iridescent grasses and
is unsigned. With cracks through one panel
of the shade. 
Height: 26 in.
1,000.00 - 2,000.00

1008     HANDEL TABLE LAMP
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LOT #

Handel table lamp with leaded glass shade.
Patinated bronze base impressed with
Handel and unmarked shade in floral and
checkered pattern. Some panels of the
shade have cracking present. 
Height: 26.5 in.
1,000.00 - 2,000.00

1009     HANDEL TABLE LAMP

Early 20th century student lamp. Patinated
bronze base marked Tiffany Studios New
York. Unmarked replacement shade / not
original to the piece, with some cracking
present.
Size: 22 x 19 x 8 in.
3,000.00 - 4,000.00

1010     TIFFANY STUDIOS STUDENT LAMP

An unmarked patinated bronze base with a
dogwood leaded shade marked Tiffany
Studios New York. Shade has some
cracking to the glass panels.
Height: 20.5 in.
600.00 - 800.00

1011     TIFFANY STUDIOS "DOGWOOD" TABLE LAMP

1910-1920 shade and base both marked
Tiffany Studios New York. With patinated
bronze base  and leaded frosted Favril glass
shade. Molded amber coloured panels
imitating pleated linen. Shade has a minor
chip to the lid and cracking in two side
panels as well as through the bottom trim. 
Height: 22 in.
6,000.00 - 8,000.00

1012     TIFFANY STUDIOS LINENFOLD TABLE LAMP

LOT #

Marked Quezal to the shades. Reproduction
bronze base has a spun bronze platform
with twelve stem cluster reaching up and
arms arching over at the ends. Twelve
signed gold iridescent art glass lily shades.
One shade has a chip to the outer rim. (The
light is in working condition but some
bulbs in the photo are burnt out.)
Height: 21 in.
2,500.00 - 4,000.00

1013     QUEZAL LILY TABLE LAMP

A 1930s bubble glass table lamp with
domed mushroom shade raised on a
corresponding ovoid base. With an impact
crack to the lower globe / base. 
Bearing paper label for Monart Glass,
Moncrieff Scotland.
Height: 19 in.
400.00 - 600.00

1014     MONART GLASS TABLE LAMP

French art nouveau mushroom table lamp
with overlaid red flowers and green leaves
over an amber ground. With ovoid body
and dome shade. Signed Galle.
Size: 11.5 x 8.5 x 8.5 in.
2,500.00 - 4,000.00

1015     GALLE CAMEO GLASS TABLE LAMP

French art nouveau table lampshade with
overlaid butterflies over a red ground with
light green edge. Signed Galle. 
Size: 4.75 x 7 in.
400.00 - 600.00

1016     GALLE CAMEO GLASS LAMPSHADE
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LOT #

An unsigned glass shade with petal edge
and featuring green leaves over an
iridescent orange ground.
Height: 8.25 in.
80.00 - 120.00

1017     ART GLASS LAMPSHADE

Stained glass style in a tulip pattern with
panels of yellow, green, blue and pink.
Some panels have cracks. 
Size: 12 x 17 in. (shade only)
100.00 - 200.00

1018     HANGING LIGHT FIXTURE

Stained glass style in a floral pattern with
panels of pinks, purple, green and blue.
Size: 9.5 x 15 in. (shade only)
100.00 - 200.00

1019     HANGING LIGHT FIXTURE

Down turned shade in pink flowers over a
blue ground.
Size: 9 x 18.5 in (excluding chain)
200.00 - 300.00

1020     STAINED GLASS STYLE CEILING FIXTURE

A tall 1920s French art glass vase in red to
orange with black veining and a circular
pedestal base. Signature to the base.
Height: 20.25 in.
200.00 - 300.00

1021     SCHNEIDER ART GLASS VASE

An Electric Kool-Aid vase by Alberta glass
artist, Jeff Holmwood. With clear glass
wavy rim and clear glass vertical ribbing
over vibrant coloured glass. With etched
signature to the bottom side.
Height: 18 in.
400.00 - 600.00

1022     JEFF HOLMWOOD ART GLASS VASE

LOT #

An unsigned clear glass vase with frosted
white swirl decoration.
Height: 13 in.
100.00 - 200.00

1023     ART GLASS VASE

Ruffled edge glass vase with colourful
sprays over a cobalt blue ground. Etched
signature to the bottom side.
Height: 17.25 in.
300.00 - 500.00

1024     JEFF HOLMWOOD ART GLASS VASE

Vase a decor de feuilles. Green to orange to
cream vase with etched design of leaves.
Height: 11.75 in.
200.00 - 300.00

1025     CHARLES SCHNEIDER ART GLASS VASE

Circa 1910 George De Feure (French,
1868-1943) modernist pitcher in amber to
green. Etched signature to the underside.
Height: 7.25 in.
300.00 - 500.00

1026     GEORGES DEFEURE ART GLASS PITCHER

An unsigned baluster form vase with an
amber splash design.
Height: 11.5 in.
100.00 - 200.00

1027     MONART STYLE ART GLASS BOUQUET VASE

An unsigned tapered amber glass vase with
bubble effect.
Height: 10 in.
60.00 - 80.00

1028     ART GLASS VASE
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LOT #

An unsigned beaker style vase in green to
amber.
Height: 8 in.
100.00 - 200.00

1029     MONART STYLE ART GLASS VASE

An unsigned urn style vase in shades of
green and with gold veining. Etched "GM
152" to the underside.
Height: 10.25 in.
150.00 - 250.00

1030     ART GLASS VASE

An unsigned shallow pedestal bowl in
yellow glass with central opening.
Size: 2.5 x 10 in.
60.00 - 80.00

1031     ART GLASS POSY BOWL

An unmarked yellow ombre glass vase with
clear pedestal base and wide rim.
Height: 7 in.
60.00 - 80.00

1032     ART GLASS VASE

Rectangular amber toned art glass vase
with white sprays. Etched signature to the
underside.
Height: 7.75 in.
80.00 - 120.00

1033     LISA SAMPHIRE ART GLASS VASE

An unsigned frosted glass vase with painted
image of an eagle in flight over a
landscape. Chip to the base.
Height: 9 in.
80.00 - 120.00

1034     ART GLASS VASE

LOT #

A small handled jug with a blue "cloud"
design over an iridescent amber ground.
Etched signature to the side base.
Height: 5 in.
60.00 - 80.00

1035     M. RICHE ART GLASS JUG

An oblong art glass dish with solid black
interior and red and orange exterior. Etched
signature and numbered 33/101 to the
underside.
Size: 3 x 20.5 x 5.5 in.
100.00 - 200.00

1036     ART GLASS DISH

Tapered glass vase in shades of red stripe.
With etched signature and numbered
13/101.
Height: 17.75 in.
100.00 - 200.00

1037     SIGNED ART GLASS VASE

An unsigned baluster form art glass vase,
earthtone brown in colour with bubble
effect to the base.
Height: 14 in.
150.00 - 250.00

1038     MONART STYLE ART GLASS VASE

A tapered vase in purple ombre with specks
of gold to the top portion. Bearing paper
label to the underside.
Height: 12 in.
150.00 - 250.00

1039     SCOTTISH MONART ART GLASS VASE
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LOT #

A tall baluster form art glass vase with
sprays of pink and blue and red splashes at
the top. With illegible signature to the base.
Height: 15.5 in.
120.00 - 200.00

1040     SIGNED ART GLASS VASE

An unsigned ovoid form vase with a
crackled amethyst design with blue and
green speckles to the top portion.
Height: 10 in.
100.00 - 200.00

1041     MONART STYLE ART GLASS VASE

An unsigned baluster form ombre ruby red
vase.
Height: 6 in.
60.00 - 80.00

1042     ART GLASS VASE

An unsigned salmon orange conical shape
vase with minute bubble effect and circular
base.
Height: 9 in.
80.00 - 120.00

1043     ART GLASS VASE

An urn shape vase in amber to burgundy
with gold flecks. Etched initials "GM 114"
to the underside.
Height: 7.5 in.
100.00 - 200.00

1044     SIGNED ART GLASS VASE

LOT #

An unsigned tapered amber glass vase with
wide rim and bubble effect. Some water
staining.
Height: 9 in.
60.00 - 80.00

1045     ART GLASS VASE

An baluster form vase with a amethyst
coloured splash design. Etched "GM 113"
to the underside. 
Height: 7.5 in.
80.00 - 120.00

1046     SIGNED ART GLASS AMETHYST VASE

Tapered purple glass vase with wide rim
and bubble effect. Etched "Biot" to the
underside. 1970s France.
Height: 7.25 in.
100.00 - 200.00

1047     BIOT ART GLASS VASE

Cameo glass vases, one decorated with
floral motif and the other decorated with
wild horses.
Height: 8 in. (and smaller)
150.00 - 250.00

1048     GALLE STYLE ART GLASS VASES (2)

Rosy pink ground with splashes of blue and
iridescent finish.
Height: 4.75 in.
60.00 - 80.00

1049     ROBERT HELD SKOOKUM ART GLASS VASE
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LOT #

Art glass baluster form vase in iridescent
blue/green and swirl design. Etched
signature reads "Fairbairn '93". Also
included is a signed vase with wide rim and
iridescent swirl design.
Height: 6.75 in. (and smaller)
200.00 - 300.00

1050     SIGNED ART GLASS VASES (2)

An unmarked baluster form vase with a
ruffled rim, pinched sides and decorated in
iridescent glass with enamel swirl pattern.
Height: 6.25 in.
60.00 - 80.00

1051     ART GLASS VASE

Two bud vases with colourful iridescent
splashes over green ground. By Calgarian
artist Daniel Vargas. With etched signature
to the underside.
Height: 4 in.
80.00 - 120.00

1052     ARTE VARGAS ART GLASS VASE PAIR (2)

Baluster form vase with pulled feather
design over a green ground. Etched
"Skookum" to the underside.
Height: 7.25 in.
150.00 - 250.00

1053     ROBERT HELD SKOOKUM ART GLASS VASE

Blue glass vase with horizontal stripes.
With etched signature and bearing paper
label. Made in Canmore, Ab.
Size: 5.25 x 6 in.
80.00 - 120.00

1054     FLUX STUDIOS ART GLASS VASE

LOT #

An unsigned blue tapered vase with bubble
effect.
Height: 11 in.
100.00 - 200.00

1055     MONART STYLE ART GLASS VASE

Hour glass shape vase with hand painted
decoration over a blue and green ground
and clear glass inner cylinder. Signed to the
base.
Height: 14.5 in.
100.00 - 200.00

1056     SIGNED ART GLASS VASE

An unsigned green glass, wide rim tapered
vase with swirl texture and bubble effect.
Height: 9.5 in.
100.00 - 200.00

1057     ART GLASS VASE

An unsigned bud vase with white swirls
over a green ground.
Height: 10.25 in.
50.00 - 80.00

1058     ART GLASS BUD BOTTLE

Wide rim green glass bubble vase. Bearing
partial paper label to the underside. Circa
1930-1940.
Height: 9.5 in.
150.00 - 250.00

1059     SCOTTISH MONART BUBBLE GLASS VASE

An unsigned bubble effect tapered green
glass vase with clear circular base.
Height: 12 in.
100.00 - 200.00

1060     MONART STYLE ART GLASS VASE
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LOT #

1930s wide rimmed molded frosted glass
vase. 
Height: 5.75 in.
60.00 - 80.00

1061     JOSEF INWALD PANSIES VASE

Made in France, 1920s. An opalescent glass
bowl with fine decoration of leaves and
raspberries on the base and lid. Embossed
marking to the underside. With slight chips
to the rim. 
Size: 3 x 6.25 in.
100.00 - 200.00

1062     E.L. ETLING COVERED GLASS BOX

Twelve sides of the crystal cut bowl are
carved with wheat details. The bowl was
made in France in the mid 20th century,
etched signature on base.
Size: 3.5 x 8.5 x 8.5 in.
300.00 - 400.00

1063     LALIQUE CRYSTAL CERES BOWL

Pink iridescent pedestal bowl with bubble
effect. With etched signature and date to
the underside.
Size: 4 x 10 in.
80.00 - 120.00

1064     SIGNED ART GLASS BOWL

Satin finish golden glass bowl with gold
leaf animal figures. Signed M. Susani - E.
Vidal for hwc by Sottsass Associati. Made
in Italy label on the underside.
Size: 5 x 10.25 in.
80.00 - 120.00

1065     ROSENTHAL EGIZIA ANIMAL BOWL

LOT #

Large centre bowl in a squarish form with a
dark amber swirl design. Made by Murano
for Crate & Barrel. Paper label to the
underside.
Size: 3.5 x 15 in.
100.00 - 200.00

1066     MURANO VENEZIA ART GLASS CENTRE BOWL

Shallow bowl with iridescent base and
supported by four shell form iridescent feet.
The inside of the bowl is amber toned.
Signed "Norton, 2001" to the underside.
Diameter: 15 in.
600.00 - 800.00

1067     JIM NORTON, Canadian [1957-2016] ART GLASS
BOWL

Ruby red glass cut to frosted glass. With
images of a celebrating suited gentleman.
Mark to the underside.
Height: 8.75 in.
100.00 - 200.00

1068     CRISTAL FRANCE RUBY RED VASE

Ruffle edge glass vase signed "Fairbairn".
Fairbairn was a former partner of Jim
Norton and creator of glass sculpture at
Hotel Arts.
Height: 13.5 in.
200.00 - 300.00

1069     FAIRBAIRN ART GLASS VASE

A white opaque glass vase with applied
blue snake figure and worn painted gilt
highlights, and a pink vase with hand
painted medallion design. Both unmarked.
Height: 14 in. (and smaller)

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 120.00

1070     ART GLASS VASES (2)
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LOT #

A pair of unsigned tapered glass candle
holders. Pink with clear centres, wide
circular base and gold flecks throughout.
Height: 15 in.
100.00 - 200.00

1071     VENETIAN GLASS CANDLE HOLDER PAIR

Ruby red glass mantle luster features
faceted glass drops, and painted gilt
highlights with floral decorations. Minor
loss to some drops.  
Size: 13.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 120.00

1072     VICTORIAN RUBY RED GLASS MANTLE LUSTER

A pair of pink and white mantle lusters
with faceted glass drops and painted gilt
highlights. One with chips to the base, and
some loss to the crystal drops. 
Height: 12 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
150.00 - 200.00

1073     VICTORIAN GLASS MANTLE LUSTERS (2)

The green uranium glass vase has gilt gold
accents and is accompanied by a pair of
mantle lusters. The uranium glass mantle
lusters feature faceted glass drops and gilt
highlights. Some drops with minor loss. 
Size: 14.5 in. vase

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
250.00 - 350.00

1074     VICTORIAN URANIUM GLASS VASE & MANTLE
LUSTERS (3)

LOT #

Green uranium vaseline glass epergne, with
four trumpets and a round scalloped base.
Glows under black light.
Height: 20 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
400.00 - 500.00

1075     URANIUM GLASS EPERGNE CENTERPIECE

Three trumpet epergne in cranberry glass
with round scalloped base. Two trumpets
hang from curled glass stems. One of the
hanging trumpets has a slight chip to the
base, as well as a chip to one of the curled
glass pieces. 
Height: 18 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
200.00 - 300.00

1076     CRANBERRY GLASS EPERGNE CENTERPIECE

A group of pink depression style glassware
pieces in Trellis Pink pattern, stamped
"Indonesia" and comprised of (8) 10 in.
dinner plates, (6) 9 in. salad bowls, (8) 7 in.
bread and butter bowls, (5) teacups, (9)
saucers and (8) 5 in. soup bowls. Minor
chips present.
150.00 - 250.00

1077     KIG INDONESIA PINK GLASSWARE (44)

Assembled grouping of pink depression
style glassware in assorted patterns
including (3) 9.25 in. serving bowls, (1)
8.25 in. tall pitcher, (6) coffee cups in two
patterns, (1) sundae cup, (2) tumblers, (5) 7
in. bowls and a creamer and covered sugar.
Minor chips present.
100.00 - 200.00

1078     KIG INDONESIA PINK GLASSWARE (20)

Hall's Auction Services Ltd.  4115-7005 Fairmount Drive SE  Calgary AB T2H 0J1
403.640.1244     info@hallsauction.com    www.hallsauction.com



The Traditional Sale (Session Two)  2024-10-25-2024-11-04

Page: 9Hodgins Halls Auction Group

LOT #

A group of pink depression style glassware
luncheon pieces, most stamped "France"
and comprised of (3) graduated serving
bowls, (8) 8.75 in. luncheon plates, (1) 9 in.
plate, (3) 5.25 in. soup/dessert bowls, (2) 8
in. plates. Group also includes (4) 4.75 in.
soup bowls and (1) saucer marked
Indonesia.
100.00 - 200.00

1079     FRENCH ARCOROC "ROSALINE" GLASSWARE
(22)

A group of pink depression style glassware,
all stamped "France" and comprised of (8)
6 in. wine glasses, (16) coffee cups, (15)
saucers, (6) 6.5 in. wine glasses, (6)
champagne flutes, (1) tumbler and (1) 8 in.
pitcher.
150.00 - 250.00

1080     FRENCH ARCOROC "ROSALINE" GLASSWARE
(37)

Assembled grouping of pink depression
style glassware in assorted patterns
including (2) cups and saucers, (1) 11.5 in.
round serving platter, (6) 7.5 in. lunch
plates, (5) wine glasses.
80.00 - 120.00

1081     FRENCH ARCOROC GLASSWARE (16)

1960s Town and Country mixing bowls.
Set of three nesting bowls in brown, orange
and yellow. They are marked on the bottom
with the Pyrex trademark bowl number and
capacity.
100.00 - 200.00

1082     VINTAGE PYREX MIXING BOWL SET (3)

LOT #

A large glass cloche with handled top.
Small chip noted to base and handle.
Size: 17 x 10 x 10 in.
100.00 - 200.00

1083     GLASS BELL CLOCHE

Set includes a stainless steel chrome caddy
which holds eight highball glasses and a
silver finish ice bucket.
100.00 - 200.00

1084     MID CENTURY BARWARE SET

A set of 1903 Hans Christiansen
Theresienthal Jugendstil long stem wine
glasses with green leaf and grape enamel
decoration.
Height: 8 in.
100.00 - 200.00

1085     HANS CHRISTIANSON DARMSTADT WINE
GLASSES (6)

Edinburgh crystal decanter set. The set
includes: (8) 4.5 in. cordial glasses, and (8)
4.75 in. tall cordial glasses, with decanter
and topper. The crystal pieces are etched
with the thistle design above a diamond
section with a star cut base.  Each piece is
watermarked Edinburgh crystal.
Decanter size: 12.5 x 4.5 in.
300.00 - 500.00

1086     EDINBURGH CRYSTAL CORDIAL DECANTER SET
(17)

An early 20th century unmarked stemware
set including four sherry glasses and four
sherbet glasses. All in pattern #1423,
needle etch and coil.
200.00 - 300.00

1087     BACCARAT CRYSTAL STEMWARE (8)
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LOT #

Two hot sculpted glass figures, in clear
glass over green and pink. Etched signature
by Susan Gottselig to the base.
Height: 10.5 in. (and smaller)
100.00 - 200.00

1088     ART GLASS CELEBRATION FIGURES (2)

Assembled grouping of art glass animals
including an unmarked seal in clear glass
over blue and green and two signed bird
figures with clear glass over blue.
Size: 4 x 5 x 3.5 in.
60.00 - 80.00

1089     ART GLASS ANIMAL FIGURES (3)

A pair of art glass penguin figures, clear
glass over blue and black with glitter detail.
Both sitting upon a frosted green glass
base. One bearing paper label. Made in
Canmore, Ab.
Size: 5.5 x 5 x 3.5 in.
80.00 - 120.00

1090     FLUX STUDIOS ART GLASS PENGUIN FIGURES (2)

Signed hot sculpted glass fish figure in blue
and purple glass (small imperfection to the
lips) and a hot sculpted chicken in clear
glass over blue and grey swirls. Both with
etched signature.
Size: 6 x 8 x 4 in. (and smaller)
100.00 - 200.00

1091     SUSAN GOTTSELIG ART GLASS FIGURES (2)

Assembled grouping of small paperweights
including Skookum, Rebecca Stewart,
Caithness, and a small Robert Held style
vase.
Size: 3.5 in. (and smaller)
100.00 - 200.00

1092     GLASS PAPERWEIGHT COLLECTION (8)

LOT #

Assembled grouping of glass paperweights
including two clear glass over glitter and a
boxed millefiori Scottish glass paperweight
in original fitted box.
Size: 4 x 4.5 on. (and smaller)
80.00 - 120.00

1093     GLASS PAPERWEIGHT COLLECTION (3)

Assembled grouping of six glass scent
bottles of varying sizes. Two with etched
signature. Each includes dabber.
Size:  3 x 5 in. (and smaller)
120.00 - 200.00

1094     GLASS SCENT BOTTLE COLLECTION (6)

Two faceted cut crystal scent bottles with
matching stoppers and brass accents. The
dabber of one bottle with break. 
Height: 3.75 in.
80.00 - 120.00

1095     CUT CRYSTAL SCENT BOTTLES (2)

One men's ring marked "10K  HD699" and
set with:
-seven round brilliant cut diamonds (0.50ct,
VS2-SI1, H/I, good cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 9
600.00 - 800.00

1096     10kt YELLOW GOLD / MENS DIAMOND RING

One ladies diamond engagement ring set
with:
-one round brilliant cut diamond (0.220ct,
H/I, VVS2, very good cut)
-six round brilliant cut diamonds (0.120ct,
G/H, VVS1-VVS2, very good cut)
-sixteen round brilliant cut diamonds
(0.160ct, G/H, VVS1-VVS2, very good
cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.

1097     14kt WHITE GOLD / DIAMOND RING
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LOT #

Size: 6
800.00 - 1,200.00

One ladies solitaire ring set with:
-one old mine cut diamond (1.07ct, I, I1
chipped, poor cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 6 ½
1,500.00 - 2,500.00

1098     14kt WHITE GOLD / DIAMOND SOLITAIRE RING

One ladies solitaire engagement ring set
with:
-One old European cut diamond (1.20ct,
I/J, SI2, fair cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 5
2,800.00 - 3,500.00

1099     14kt/18kt YELLOW & WHITE GOLD / DIAMOND
RING

One ladies solitaire engagement ring set
with:
-one round brilliant cut diamond (0.50ct, G,
VVS2, medium to good cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 5 ½
1,200.00 - 1,600.00

1100     14kt WHITE & YELLOW GOLD / DIAMOND RING

One ladies ring set with:
-one round brilliant cut diamond in a
pierced setting.
Size: 5 ½
200.00 - 300.00

1101     14kt YELLOW GOLD / DIAMOND RING

LOT #

An unmarked ladies diamond dress ring set
with a cluster of:
-seven round brilliant cut diamonds
Size: 5 ½
400.00 - 600.00

1102     DIAMOND DRESS RING

An unmarked yellow gold ring set with:
-one round brilliant cut diamond
-eight side diamonds
Size: 5 ½
300.00 - 400.00

1103     DIAMOND ENGAGEMENT RING

One ladies ring channel set with:
-five round brilliant cut diamonds
Size: 6 ¼
200.00 - 300.00

1104     14kt YELLOW GOLD / DIAMOND RING

One ladies diamond band channel set with:
-four round brilliant cut diamonds (0.250ct,
G/I, SI2-I1, medium to good cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 6
400.00 - 600.00

1105     10kt YELLOW GOLD / DIAMOND RING

One ladies solitaire ring set with:
-one square step cut diamond (0.200ct, G,
VS1, good cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 5 ¾
300.00 - 500.00

1106     14kt WHITE & YELLOW GOLD / DIAMOND RING
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LOT #

One ladies ring set with:
-one round brilliant cut diamond
-six small side diamonds
Size: 3
400.00 - 600.00

1107     14kt YELLOW GOLD / DIAMOND RING

One ladies solitaire ring set with:
-one round brilliant cut diamond
Size: 3 ¾
300.00 - 400.00

1108     10kt WHITE GOLD / DIAMOND RING

One ladies ring set with:
-one trilliant cut morganite (1.60ct)
-twenty seven diamonds (0.125ct, medium
to good cut, I/J, SI-I)
Size: 6 ½
1,500.00 - 2,000.00

1109     14kt WHITE/ROSE GOLD / MORGANITE &
DIAMOND RING

One ladies ring set with:
-One natural, pear shaped, faceted ruby
(0.65ct, slightly included, fair cut, medium
to medium dark purplish)
-Twenty single cut diamonds (0.300ct, G/I,
VS1-I1, fair to medium cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 5
450.00 - 600.00

1110     14kt W/Y GOLD / RUBY & DIAMOND RING

One ladies ring set with three oval shape
pink topaz.
Size: 6 ½
400.00 - 600.00

1111     9kt YELLOW GOLD / PINK TOPAZ RING

LOT #

One ladies ring set with:
-one natural triangular shaped faceted
transparent, medium dark, purplish red
rubellite tourmaline (1.10ct, heavily
included, good cut, 6.50 x 7.00 x 4.05mm)
-two round brilliant cut diamonds (0.06ct,
I/J, SI2-I1, medium cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 6
500.00 - 800.00

1112     14kt WHITE GOLD / RUBELLITE & DIAMOND
RING

One ladies ring set with:
-one oval amethyst
-six side diamonds
Size: 7
200.00 - 300.00

1113     14kt YELLOW GOLD / AMETHYST & DIAMOND
RING

One ladies ring set with:
-one modified square natural tanzanite
(1.92ct) 
-Two round brilliant cut side diamonds
(0.02ct)
Accompanied by a third party retail
replacement certificate.
Size: 7
1,000.00 - 1,500.00

1114     14kt WHITE GOLD / TANZANITE & DIAMOND
RING

One ladies ring set with:
-one oval cushion cut natural blue sapphire
(0.52ct, good colour, good clarity, 6.3 x 4.2
x 21.mm)
-twenty three brilliant cut diamonds and
one single cut diamond (0.25ct, SI1-I1,
G/H)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Size: 5 ¾
500.00 - 800.00

1115     18kt YELLOW GOLD / SAPPHIRE & DIAMOND
RING
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LOT #

One ladies dress/engagement ring set with:
-one round brilliant cut cubic zirconia
(5.0mm)
-two square baguette cut synthetic
alexandrites (deep blue/red with strong red
fluorescence
-six round faceted cubic zirconium
(1.5mm)
With attached sizing beads. Accompanied
by a local retail replacement certificate.
Size: 5 ½
500.00 - 800.00

1116     14kt YELLOW GOLD / ALEXANDRITE & ZIRCONIA
RING

One ladies eternity band set with eleven
multi coloured sapphires.
Size: 6
800.00 - 1,200.00

1117     14kt YELLOW GOLD / MULTI-COLOUR SAPPHIRE
RING

An unmarked yellow gold family ring set
with five assorted coloured stones.
Size: 6 ¾
200.00 - 300.00

1118     YELLOW GOLD / MULTI STONE FAMILY RING

The 10kt yellow gold ring set with 9 green
sapphires in a conical matrix.
Size: 7
Total weight: 7.6 g
300.00 - 400.00

1119     10kt YELLOW GOLD / SAPPHIRE COCKTAIL RING

The 14kt yellow gold ring marked ‘585’
and set with a large turquoise cabochon
stone.
Size: 5 ½
Total weight: 6.8 g
400.00 - 500.00

1120     14kt YELLOW GOLD / TURQUOISE RING

LOT #

One ladies ring set with:
-one marquise shaped tablet style black
onyx (22.00mm x 9.20mm)
-one single cut diamond (0.02ct, SI, G,
good cut)
Accompanied by a third party replacement
certificate.
Size: 6 ½
300.00 - 500.00

1121     14kt WHITE GOLD / ONYX & DIAMOND RING

Squared band with circular corner designs.
(22kt tested)
Size: 13 ½
Weight: 13.8 g
1,200.00 - 1,500.00

1122     GENTLEMAN’S 22 kt GOLD RING

A pair of hoop earrings stamped "14kt".
Diam: ½ in.
Weight: 1.4 g
80.00 - 120.00

1123     14kt YELLOW GOLD / HOOP EARRINGS

One pair of ladies hinged hoop earrings set
with:
-two round brilliant cut diamonds (.68ct,
SI2, H/I, medium cut). Accompanied by a
third party retail replacement certificate.
1,000.00 - 1,500.00

1124     14kt YELLOW GOLD / DIAMOND EARRINGS

A pair of twist design hoop earrings
marked "14kt - Italy"
Diam: 1 ¼ in.
Weight: 3.6 g
250.00 - 400.00

1125     14kt YELLOW GOLD / HOOP EARRINGS
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LOT #

A pair of oblong hoop earrings. Mark is
rubbed.
Size: 1 ½ x 1 in.
Weight: 4.4 g
250.00 - 400.00

1126     YELLOW GOLD / HOOP EARRINGS

A pair of faceted design hoop earrings
marked "10kt".
Diam: 2 in.
Weight: 3.2 g
200.00 - 300.00

1127     10kt YELLOW GOLD / HOOP EARRINGS

A pair of double hoop earrings marked
"14kt - Italy"
Diam: 1 ½ in.
Weight: 2.4 g
150.00 - 250.00

1128     14kt YELLOW GOLD / HOOP EARRINGS

A pair of triple hoop earrings marked "14kt
- Italy"
Diam: 1 ¼ in.
Weight: 2.2 g
150.00 - 250.00

1129     14kt YELLOW GOLD / HOOP EARRINGS

A pair of drop dangle earrings, faceted to
one side and smooth to the back. Marked
"14kt Turkey".
Length: 1 ¼ in.
Weight: 2.6 g
150.00 - 250.00

1130     14kt YELLOW GOLD / DROP DANGLE EARRINGS

LOT #

Two lover's knot brooches, one set with a
single ruby and the other set with a single
diamond.
Size: 1 in. (and smaller)
Weight: 5.5 g
600.00 - 800.00

1131     14kt VICTORIAN LOVERS KNOT BROOCHES (2)

Figural butterfly pin set with one oval
amethyst and nineteen seed pearls. In
original Aird & Thomson, 1867-1910 box.
250.00 - 350.00

1132     10kt YELLOW GOLD / AMETHYST & SEED PEARL
PIN

Floral motif brooch set with twenty one
seed pearls. In original HCB - Harry &
Charles Banks, Chester, 1906.
Length: 2 in.
Weight: 2.9 g
200.00 - 300.00

1133     VICTORIAN 9kt YELLOW GOLD / SEED PEARL
BROOCH

One ladies shell cameo in an oval frame.
Cameo is reddish brown/white with a
classic woman's profile motif.
Accompanied by a third party retail
replacement certificate.
Size: 39.50 x 30.85mm
500.00 - 800.00

1134     15kt YELLOW GOLD / CAMEO BROOCH/PENDANT

One ladies brooch/pendant with detachable
pin and set with:
-six oval cabochon cut semi-crystal white
opals (1.95ct, multicolour, pinfire pattern,
semi transparent, good cut)
-two round cabochon cut semi-crystal white
opals (0.50ct, multicolour, pinfire pattern,
semi transparent, good cut)
-nine old European and single cut diamonds

1135     14kt ROSE GOLD / ANTIQUE OPAL & DIAMOND
BROOCH
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LOT #

(0.47ct, I/J/K, SI1-I1, fair cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate
Size: 40mm x 15mm
900.00 - 1,200.00

One ladies hinged bangle, circa 1860 and
set with:
-nine oval cabochon cut semi-crystal white
opals (6.95ct, blue-green to multi-colour,
pinfire pattern, semi-transparent, good cut,
two crazed)
-twenty six old European and old mine cut
diamonds (1.12ct, H/I/J, SI1-I1, fair cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate
Size: 63mm x 57mm
2,000.00 - 3,000.00

1136     14kt ROSE GOLD / ANTIQUE OPAL & DIAMOND
BANGLE

One ladies oval hinged bangle.
Accompanied by a third party retail
replacement certificate.
Size: 10mm (width)
Weight: 23.9 g
950.00 - 1,500.00

1137     14kt YELLOW GOLD / BANGLE

Marked ‘KHB’ & ‘585’
Length: 7 ¾ in.
Weight: 47.8 g
2,200.00 - 2,600.00

1138     14kt GOLD / LINK BRACELET

The heavy link bracelet set with four dark
cabochon stones surrounded by diamonds.
Marked 750. 
Length: 7 ¼ in.
Total weight: 31.6 g
700.00 - 900.00

1139     18kt YELLOW GOLD / DIAMOND BRACELET

LOT #

One ladies bracelet set with:
-forty three oval mixed faceted rubies 
Length: 7 ½ in.
400.00 - 600.00

1140     18kt YELLOW GOLD / RUBY BRACELET

One ladies necklace set with:
-ninety five oval mixed faceted rubies
(42.75ct, strong medium dark purplish red,
heavily included, fair cut)
Accompanied by a local retail replacement
certificate.
Length: 18 in.
1,700.00 - 2,500.00

1141     18kt YELLOW GOLD / RUBY NECKLACE

One ladies oval locket with scroll design
and curb link chain. Accompanied by a
third party retail replacement certificate.
Length: 30 in.
Locket size: 32.5mm x 24.5mm
Weight: 19.8 g
850.00 - 1,200.00

1142     14kt YELLOW GOLD / LOCKET & CHAIN

One ladies diamond pendant and box chain.
Pendant set with:
-three round brilliant cut diamonds (0.47ct,
SI2-I1, GH/H/I)
Accompanied by a third party retail
replacement certificate.
Length: 18 in.
650.00 - 1,000.00

1143     14kt YELLOW GOLD / DIAMOND NECKLACE

One fancy link chain.
Length: 18 in.
Weight: 7.68 g
400.00 - 600.00

1144     14kt YELLOW GOLD / CHAIN
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LOT #

A circular jadeite pendant on 14kt yellow
gold flat link chain.
Chain length: 16 in.
Chain weight: 3.3 g
Pendant diameter: 2 in.
300.00 - 400.00

1145     JADEITE PENDANT NECKLACE

Hand strung necklace with forty blue
banded agate beads with gold spacers.
Length: 20 in.
100.00 - 200.00

1146     14kt YELLOW GOLD / BLUE CHALCEDONY
BEADED NECKLACE

Hand strung necklace with fifty pink
rhodonite beads, gold bead spacers and
labradorite clasp. Marked 585 to the clasp.
Length: 22 in.
100.00 - 200.00

1147     14kt YELLOW GOLD / RHODONITE BEADED
NECKLACE

A matching necklace and bracelet set
strung with square amber beads with glass
bead separators.
Necklace length: 21 in.
Bracelet length: 10 in.
100.00 - 200.00

1148     AMBER JEWELLERY SET (2)

One ladies triple strand necklace strung
with one hundred and fifty nine round
cream coloured pearls. With marked
sterling silver clasp.
Length: 20 in.
400.00 - 600.00

1149     TRIPLE STRAND PEARL NECKLACE

LOT #

One necklace strung with sixty five round
creamy white cultured pearls
(6.0mm-6.5mm, pinkish with high lustre,
few to moderate blemishes). Accompanied
by a third party retail replacement
certificate.
Length: 17 in.
500.00 - 800.00

1150     CULTURED PEARL NECKLACE

A multi strand necklace with cream
coloured freshwater pearls.
Length: 18 in.
80.00 - 120.00

1151     FRESHWATER PEARL NECKLACE

One ladies triple strand pearl necklace
strung with one hundred and fifty nine
bluish/grey pearls separated by sixteen
round cream coloured pearls. With a
marked sterling silver clasp.
Length: 18 in.
100.00 - 200.00

1152     TRIPLE STRAND PEARL NECKLACE

One pair of Birks men's cufflinks.
Rectangular in shape and with monogram
"SS". Engraved WM to the back.
Size: 22 x 17mm
Weight: 19.9 g
600.00 - 800.00

1153     14kt YELLOW GOLD / MEN'S CUFFLINKS

Heart shaped lock clasp. (22kt tested)
Length: 8 1/4 in.
Weight: 30.9 g
1,800.00 - 2,200.00

1154     22kt GOLD LINK FOB CHAIN
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LOT #

An open face pocket watch with roman
numeral enamel dial and an unmarked 7
Jewel, swiss style, size 3/0 movement. In a
marked 14K gold fill casing with bird
engraving to the back plate. 
Size: 1.75 x 1.25 in.
100.00 - 150.00

1155     GOLD FILL POCKET WATCH

1986 Ladies Oyster Perpetual Datejust
6917, S/N 9527709
Features: Automatic 2030 movement
w/date, Quickset, acrylic crystal,
waterproof screw-down crown
Case: Stainless steel (26mm) w/ fluted 18k
yellow gold bezel
Dial: Champagne matte, stick index, date
window at 3’clock position
Bracelet: Stainless Steel two-tone w/
fold-over clasp
Box & Papers: Rolex travel box (no
paperwork or service paperwork)
3,500.00 - 4,500.00

1156     ROLEX OYSTER PERPETUAL 6917 DATEJUST

2002 Ladies Oyster Perpetual Lady Date
79190, S/N Y276790
Features: Automatic movement w/date,
Quickset, acrylic crystal, waterproof
screw-down crown
Case: Stainless steel (26mm) w/ fluted
bezel
Dial: Salmon matte, Mixed Arabic & stick
index, date window at 3’clock position
Bracelet: Stainless Steel Oyster w/
fold-over clasp
Box & Papers: Rolex travel box (not
date-matched to watch, no paperwork or
service paperwork)
3,000.00 - 4,000.00

1157     ROLEX OYSTER PERPETUAL LADY DATE 79190

LOT #

Tissot Pr 100 watch. The quartz watch has
a stainless steel case and band. Features:
sapphire crystal glass, black dial, date and
chronograph alarm functions, and is water
resistant up to 100 meters. Marked
p670/770 to the back of the case. Model
number RKP-BB-30996. In the original
box with a manual and two booklets.
200.00 - 300.00

1158     TISSOT PR 100 WATCH

Tissot T-Race 472S watch. The watch has a
stainless steel bezel and case with black
accents. Features sapphire crystal
glass,luminous markers, with day and
quartz chronograph functions. The watch is
water resistant up to 50 meters, and has a
magnified crystal section for day.  In the
original box which includes a manual and a
book.  Model number is QKP-JA-18485.
300.00 - 500.00

1159     TISSOT T-RACE 472S WATCH

A men’s stainless steel watch by Movado,
series 800, with calendar and chronometer
functionality. The watch features: a silver
dial, sapphire crystal glass, water resistance
up to 200, ‘glow in the dark’ hands and
markers with push button functionality. The
watches case is marked: 8819996,
84-C5-1897. With stainless steel Movado
band marked: A114.0GXX. The watch
comes in a Movado case and box.   
2 in. clock case
300.00 - 400.00

1160     MOVADO SERIES 800 WATCH

Stainless steel orange Renato Collezioni
watch. The watch features a stainless steel
case and band, an orange weave dial with
calendar and chronograph functions, and
glow in the dark hands and markers.  The
watch also has stopwatch push buttons next
to the crown and is water resistant up to
100 meters. The band is marked stainless
steel on the clasp and the back of the case is

1161     RENATO COLLEZIONI WATCH
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LOT #

marked: stainless steel G10.71A. 
2 in. case size
100.00 - 200.00

Invicta ocean pro diver watch. The watch
has a gold tone, stainless steel case and
band, with adjustable bezel. The watch
features a silver dial, luminous hands, date
function. The watch is marked Miyota Co,
21 Jewel to the automatic movement inside
of the case. Model number is 2307 and is
resistant up to 200 meters. In the original
box with a manual.
80.00 - 120.00

1162     INVICTA OCEAN PRO DIVER WATCH

Invicta abyss alarm watch. The watch has a
stainless steel band and case with
adjustable bezel. The watch features a black
dial, adjustable bezel, anti-reflective
crystal, magnified date and chronograph
function. Model number is 2691 and is
water resistant up to 200 meters. In the
original box with a manual.
120.00 - 200.00

1163     INVICTA ABYSS ALARM WATCH

Invicta 2922 leather watch. The watch has a
stainless steel case and leather band with
swiss parts movement. The watch features a
silver dial, sapphire crystal, luminous
hands, chronograph functions and
adjustable bezel. Model number is 2922
and is water resistant up to 100 meters. In
the original box with a manual.
100.00 - 200.00

1164     INVICTA LEATHER WATCH

Assembled grouping of gold necklaces, two
marked "375" and one marked "14kt". One
necklace includes a blue stone pendant.
Length: 17 in. (and shorter)
Total weight: 4.1 gm
200.00 - 300.00

1165     ESTATE JEWELLERY - NECKLACES (3)

LOT #

Assembled grouping of yellow gold chains,
marked 10kt, 14kt and 18kt., a stamped 9kt
gold wishbone pin and a pair of 14kt
yellow gold stud opal earrings.
Length: 18 in. (and shorter)
150.00 - 250.00

1166     ESTATE JEWELLERY COLLECTION (5)

Assembled grouping of jade rings
including:
-oval lavender jade set in 14kt yellow gold
- Size 10
-oval jade set in 21kt yellow gold - Size 11
½
-rectangular jadeite set in 9kt yellow gold
with small side diamonds - Size 7 ½
300.00 - 400.00

1167     ESTATE JEWELLERY- RINGS (3)

Assembled grouping of rings each set with
coloured stones and includes:
-three square rubies - unmarked - Size 7 ¾
-three purple stones and four side diamonds
- 14kt yellow gold - Size 6
-nineteen diamonds - 10kt yellow gold -
Size 4 ¼
400.00 - 600.00

1168     ESTATE JEWELLERY - RINGS (3)

Two rings set with stones including:
-round emerald and six side diamonds -
14kt yellow gold -Size 6
-emerald shape emerald - 14kt yellow gold
- Size 6 ½
300.00 - 500.00

1169     ESTATE JEWELLERY - RINGS (2)
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LOT #

A collection of thirteen hat pins of various
beaded designs, all contained to a Reinhold
Schlegelmilch of Germany porcelain hat
pin holder. Holder with hairline cracking. 
Holder Size: 4.5 x 3 x 3 in.
200.00 - 300.00

1170     HAT PINS WITH PORCELAIN DISPLAY (14)

A collection of hat pins including two
beaded pins and one pin with an amber
stone.
100.00 - 200.00

1171     VINTAGE HAT PIN COLLECTION (3)

A collection of hat pins including two set
with pearls and two sets with rhinestones.
100.00 - 200.00

1172     VINTAGE HAT PIN COLLECTION (4)

A collection of hat pins including five
assorted metal pins.
100.00 - 200.00

1173     VINTAGE HAT PIN COLLECTION (5)

Marked sterling silver modernist brooch
and screw back earring set by Pineda
(1929-2018). Dated for 1952 and design
number #35.
Brooch Size: 1.5 x 1.75 in.
200.00 - 300.00

1174     SIGI PINEDA JEWELLERY SET (2)

Lot comprised of a marked Jensen style
"Dove" five link bracelet and a round
"Dove" brooch.
Brooch diameter: 1.75 in. 
Weight: 39.5 g
100.00 - 200.00

1175     STERLING SILVER BRACELET & BROOCH

LOT #

Assembled grouping of three marked
sterling brooches including a Birks (BRKS)
bird brooch, Danecraft acorns and leaf and
an IBB heart brooch.
Weight: 29.8 g
Size: 1.5 x 2 in. (and smaller)
120.00 - 200.00

1176     STERLING SILVER BROOCH TRIO (3)

Assembled grouping of marked sterling
silver marcasite jewellery including three
brooches and a pair of clip-on earrings.
Size: 2 x 2 in. (and smaller)
150.00 - 250.00

1177     STERLING SILVER MARCASITE GROUP (4)

Assembled grouping of marked sterling
silver necklaces with pendants including a
1936 HM medallion, an Italian padlock
heart and chain and a puffy heart pendant.
Weight: 13.2 g
Length: 19 in. (and smaller)
120.00 - 200.00

1178     ESTATE JEWELLERY NECKLACES (3)

Hinged ring box with velvet interior lining.
No weight given due to weighted base.
Size: 1.5 x 2 in.

Provenance: from the family of Roland
Gissing
100.00 - 200.00

1179     BIRKS STERLING SILVER RING BOX

A ladies marked sterling silver compact
with gilt silver interior. Engraved exterior
with no monogram. Hallmarked for
Birmingham, 1937.
100.00 - 200.00

1180     MAPPIN & WEBB SILVER COMPACT
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LOT #

An unmarked link chain belt set with round
turquoise stones.
Length: 36 in.
100.00 - 200.00

1181     NAVAJO SILVER & TURQUOISE CONCHO BELT

A George V sterling silver child's rattle in
the form of Beatrix Potter's Peter Rabbit
with mother-of-pearl handle, Birmingham
1933 by W.H. Collins & Co. 
Length: 4.5 in.
200.00 - 300.00

1182     GEORGE V STERLING SILVER BABY RATTLE

Double handled sugar bowl with cover.
Hallmarked for London, 1935. With central
monogram.
Size: 5 x 5.5 x 4 in.
Weight: 245 g
200.00 - 300.00

1183     ENGLISH STERLING SILVER SUGAR BOWL

Assembled grouping of hallmarked
smoking items including a cheroot
case/cigarette case hallmarked for AF,
Birmingham, 1901 with amber cigarette
holder, a small engraved match safe with
rubbed hallmarks and a match safe
hallmarked for Williams Birmingham,
1909.
Weight: 65 g
100.00 - 200.00

1184     STERLING SILVER SMOKING LOT (3)

Two bowls raised on a collet foot and with
beaded edge. Hallmarked for Henry
Wigfull, Sheffield, 1905.
Size: 2.25 x 4.5 in.
Weight: 415 g
400.00 - 600.00

1185     ENGLISH STERLING SILVER BOWL PAIR

LOT #

Hallmarked Samuel Taylor, London 1750.
The covered cup on pedestal foot, with
repousse detailing and later stag’s head
engraving.
Total weight: 370 g
350.00 - 500.00

1186     ENGLISH STERLING CUP AND COVER

Assembled grouping of hallmarked desk
items including a hinged stamp dispenser
on small bun feet and hallmarked for A &
J, Birmingham, 1905, a hinged stamp
dispenser with carved border to the base
and hallmarked H. Matthews, Birmingham,
1905 and a desk calendar with rubbed
hallmarks.
No weight given due to other components.
150.00 - 250.00

1187     STERLING SILVER DESK LOT (3)

A pair of silver candle holders. 
Size: 5 x 4 in.
Weight not given due to weighted bases.

Provenance: from the family of Roland
Gissing
200.00 - 300.00

1188     STERLING SILVER CANDLE HOLDERS (2)

Assembled grouping of marked sterling
silver including 
salt and pepper shaker set, four coasters
with gadroon border and a hinged compact.

Provenance: from the family of Roland
Gissing
200.00 - 300.00

1189     STERLING SILVER LOT (7)
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LOT #

Large flatware set marked Birks Sterling
and in the Chantilly pattern. Set comprised
of (12) dinner forks, (12) luncheon forks,
(12) salad forks, (12) seafood forks, (12)
soup spoons, (12) dinner spoons, (12)
cream soup spoons, (12) grapefruit spoons,
(12) serving spoons, (11) teaspoons, (12)
demi-tasse spoons, (12) dinner knives, (12)
luncheon knives, (11) butter knives, (3)
sauce ladles, (3) serving spoons and two
carving sets. Also contained to the canteen
are plated silver flatware marked Primus
and comprised of    (12) luncheon forks,
(12) dinner forks) and (12) dinner knives.
Wooden canteen with hinge top and three
drawers.
Weight: 5645 g (excluding stainless steel
bladed knives)
Canteen Size: 16 x 24 x 17.5 in.
5,400.00 - 6,500.00

1190     BIRKS STERLING SILVER FLATWARE IN
CANTEEN

Service for eight in the Chantilly pattern
and comprised of eight of the following:
dinner forks, dinner knives,  salad forks,
soup spoons, (5) teaspoons, (6) coffee
spoons.  All contained to a mahogany
canteen. Includes  a set of crystal knife
rests, (8) silver plate coffee spoons, silver
plate sauce ladle and pie server.
Weight: 1285 g (excluding stainless steel
bladed knives)
1,500.00 - 2,000.00

1191     BIRKS STERLING SILVER FLATWARE SET IN
CANTEEN

Late 19th century fish service for six
including etched knives and forks with
French ivory handles. All contained to a red
fabric lined box. Hallmarked for WH & S.
80.00 - 120.00

1192     CASED SILVER PLATE FISH SERVICE

LOT #

A set of monogrammed flatware
hallmarked for Gustavus Seifert, Quebec,
1865 and is comprised of (4) serving
spoons, (4) soup spoons, (5) teaspoons, (6)
forks and (1) sauce ladle.
Weight: 895 g
800.00 - 1,200.00

1193     STERLING SILVER FLATWARE (20)

A set of six marked sterling silver coffee
spoons in original fitted case. Hallmarked
for Viner's Ltd., Sheffield, 1940.
Weight: 57.2 g
80.00 - 120.00

1194     CASED STERLING SILVER COFFEE SPOON SET

Cased English sterling silver comprised of
fork, spoon, butter knife and food pusher.
Hallmarked for Barker Brothers Ltd.,
Birmingham, 1858.
Weight: 70 g
80.00 - 100.00

1195     CASED STERLING SILVER UTENSIL SET

Silver plate flatware in the Linear pattern
and comprised of (9) dinner knives, (9)
dessert spoons, (9) dinner forks, (9) salad
forks and (1) teaspoon.
300.00 - 500.00

1196     ROSENTHAL "LINEAR" FLATWARE SET

A cased set of demi tasse spoons
hallmarked for Mappin & Webb, Sheffield. 
Weight: 70 g
80.00 - 100.00

1197     MAPPIN & WEBB STERLING SILVER SPOON SET
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LOT #

Three branch candelabra with weighted
base. Hallmarked for Towle, USA.
Height: 13.5 in.
Weight not given due to weighted bases.
800.00 - 1,200.00

1198     VICTORIAN STERLING SILVER CANDELABRA
PAIR

Footed tray with scalloped edge and central
engraving for 1953 Vivat Regina
Elizabetha, Hallmarked for William Hutton
& Sons, Sheffield, 1904.
Weight: 350 g
Diameter: 8.25 in.
300.00 - 400.00

1199     ENGLISH STERLING SILVER FOOTED TRAY

Decorated in grapevine and corn that
represent the blood and the body of Christ
and with a cross finial. It's circular base is
decorated with the medallions representing
Christ, Virgin Mary and Saint Joseph.
Etched "Paroisse St. Paul d'Aylmer". 19th
century. Makers marks are mostly rubbed.
Height: 11.5 in.
Weight: 640 g
500.00 - 800.00

1200     ANTIQUE GILT SILVER FOOTED EUCHARIST
CIBORIUM CUP

Shell shape toast or muffin warmer with
engravings of scrolling foliage forms.
Hallmarked for TR & Co., Edinburgh, late
1800s. Two small dents to the exterior.
Size: 10.5 x 8 x 5 in.
150.00 - 250.00

1201     19th CENTURY SILVER PLATE TOAST/MUFFIN
WARMER

LOT #

Mid 19th century Baroque style chalice
with raised knob on the stem with leaf
engravings, applied medallions of religious
symbols, gilt washed interior and repousse
relief of leaves, flowers and scrolls. Marked
with a crown over a "P" indicating it was
made in Paris, France.
Height: 10.5 in.
Weight: 475 g
800.00 - 1,200.00

1202     STERLING SILVER RELIGIOUS CHALICE

Paul Revere Reproduction circa 1770
coffee pot, cream and sugar set. The coffee
pot with ebony handle. With central
engraved monogram and incised hallmark
to the underside.
Weight: 870 g
800.00 - 1,200.00

1203     PAUL REVERE STERLING SILVER COFFEE SET (3)

Three piece set in a ribbed pattern and
comprised of creamer, sugar bowl and
waste bowl. Hallmarked for early 19th
century Birmingham.
Weight: 245 g
250.00 - 350.00

1204     STERLING SILVER SERVICE SET (3)

Assembled grouping of candle holders
including a pair of Crown sterling and a
single candle holder hallmarked for James
Beebe, London, 1811. Has some dents. 
No weight given due to weighted bases.
Height: 3.75 in. (and smaller)
100.00 - 200.00

1205     STERLING SILVER CANDLE HOLDER GROUP (3)
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LOT #

Hallmarked Joseph Gloster Ltd.,
Birmingham 1909.  The three-piece set
comprised of tea pot, double-handled open
sugar bowl and single handled creamer, all
with extensive repousse detailing and
monogram cartouche (blank, never
engraved).
Total weight: 2070 g

Note: This set paired with a double-handled
rectangular silver-plated tray with open
gallery top.
2,000.00 - 2,500.00

1206     ENGLISH STERLING TEA SERVICE (4)

A wide rim bowl hallmarked for Richard
Crossley, London.
Weight: 275 g
Diameter: 6.75 in.
250.00 - 350.00

1207     STERLING SILVER BOWL

Two commemorative sterling silver coin
pin dishes, each with a central nickel silver
medallion, one struck to celebrate the Silver
Jubilee of Queen Elizabeth II and one with
a Churchill crown coin. Hallmarked for
London.
Weight: 155 g
Diameter: 4 in.
120.00 - 200.00

1208     STERLING SILVER COIN PIN DISHES (2)

Two sterling silver bowls, both with relief
carvings and hallmarked for Bohm-Allen
Co., and a Stradivari by Wallace Sterling.
Weight: 195 g
Diameter: 6.75 in.
200.00 - 300.00

1209     DECORATIVE STERLING SILVER BOWLS (2)

LOT #

Service in London Engraved pattern with
ebony wood handle and finial and
comprised of teapot, and open cream and
sugar. Also included is a silver plated
rectangular, double handled serving tray.
Weight: 1110 g
1,500.00 - 2,000.00

1210     BIRKS STERLING SILVER TEA SERVICE (4)

A small pierced bowl resting on small bun
feet and marked Sterling 4277 and a
pedestal comport with pierced edge and
marked Sterling 1047.
No weight given due to weighted base.
Height: 6.25 in. (and smaller)
100.00 - 200.00

1211     STERLING SILVER BOWLS (2)

Two marked sterling silver frames
including a rectangular Gioielleria Trotti
Italy frame bearing paper label and a round
Esty Grossman floral engraved frame
bearing a Birks paper label.
Size: 7.75 x 6 in. (and smaller)
120.00 - 200.00

1212     STERLING SILVER PHOTO FRAMES (2)

Assembled grouping of hallmarked sterling
silver items including three napkin rings
with engraved monogram, two pairs of
tongs, four decanter tags (Marsala, Italian,
Gin and Sweet), one relief carved teaspoon,
sugar shaker and a silver Go-to-Bed
chamberstick. All items are hallmarked.
Weight: 265 g
250.00 - 400.00

1213     STERLING SILVER GROUP (12)
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LOT #

Assembled grouping of hallmarked sterling
silver including a creamer jug hallmarked
for Thomas Wheatley, Newcastle, The
Queen's Silver Jubilee goblet with rubbed
hallmark and a mustard pot hallmarked for
William Eaton, London, 1915. With cobalt
blue glass liner.
Weight: 415 g
400.00 - 600.00

1214     ENGLISH STERLING SILVER LOT (3)

Three piece George V tea service
comprised of a teapot, open cream and
sugar. With gadroon border, small bun feet
and the teapot with ebony handle.
Hallmarked for William Hutton & Sons,
Sheffield, 1905.
Weight: 1155 g
1,000.00 - 1,500.00

1215     ENGLISH STERLING SILVER TEA SERVICE (3)

French (active 1895-1925)
“Faun Woman”; a bronze sculpture
depicting a nude female satyr reclining
within a circular vine covered trellis,
resting on a black marble socle. Signed in
the base.
Overall height: 10.5 in.
150.00 - 250.00

1216     ART NOUVEAU BRONZE, GEORGES OMERTH
(after)

2003 Tudor Mint Myth and Magic
‘Wizards vs. Dragons Chess Set”, reference
4376, issued 06/2002 and retired 12/2005.
The set complete with 32 pewter and
crystal playing pieces in fitted box; silver &
black glass playing board; and ‘Battle for
Methintdour’ instructional sheet describing
each of the playing pieces. 
Original cost $1200.
Board size: 15.75 x 15.75 in.
Figure height: 3.25 in. (and smaller)
400.00 - 600.00

1217     ‘MYTH AND MAGIC–BATTLE FOR
METHTINTDOUR’ CHESS SET

LOT #

Cast iron inkwell. Includes glass inkwell
bottle not original to inkwell and a fountain
pen. On the bottom of the base it is marked,
"Patented March 12, 1878, Clipper.
Size: 4.5 x 6 x 4 in.

Provenance: from the family of Roland
Gissing
80.00 - 120.00

1218     VICTORIAN *CLIPPER* ROTATING INKWELL,
1878

Set comprised of a matching pen and pencil
set with name plate and American cherry
wood double pen holder. New in original
box.
80.00 - 120.00

1219     CROSS PEN AND PENCIL DESK SET

1901 UK gold sovereign coin, Queen
Victoria Old Head face design by Thomas
Brock, the traditional George and Dragon
reverse.
Weight 8 g

1958 UK gold sovereign coin, Elizabeth II
Young Head face design, the traditional
George and Dragon reverse.
Weight 8 g
1,000.00 - 1,500.00

1220     22 kt GOLD UK SOVEREIGNS (2)

1876 UK gold sovereign coin, Queen
Victoria Young Head face design by
William Wyon, the traditional George and
Dragon reverse.
Weight 8 g 

1893 UK gold sovereign coin, Queen
Victoria Old Head face design by Thomas
Brock, the traditional George and Dragon
reverse.
Weight 8 g
1,000.00 - 1,500.00

1221     22 kt GOLD UK SOVEREIGNS (2)
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LOT #

1910 UK gold sovereign coin, King
Edward VII face design, the traditional
George and Dragon reverse.
Weight: 8 g

1872 German gold 20 Mark coin, Wilhelm
I face design, crowned Imperial eagle
reverse.
Weight: 7.9 g

1967 South African gold 2 Rand coin, Jan
van Riebeeck face design, Pronking
Springbok reverse.
Weight: 8 g
1,500.00 - 2,000.00

1222     22 kt GOLD WORLD COINS (3)

A group of (3) 1st year 1922 Peace Dollars,
Philadelphia Mint.
150.00 - 250.00

1223     1922 PEACE DOLLARS (3)

1) 1951 Festival of Britain Silver Crown, 5
Shillings, commemorating the 400th
anniversary of the first English crown.  In
original holding box with a note about the
Festival.

2) 1880 Morgan Silver Dollar 

3) 1882 Morgan Silver Dollar, with gold
pendant banding.
The obverse of each Morgan depicts a
profile portrait representing Liberty,
modeled by Anna Willess Williams, while
the reverse depicts an eagle with wings
outstretched.
150.00 - 200.00

1224     COLLECTIBLE COINS (3)

LOT #

Eight United Kingdom coins
commemorating the coronation of Queen
Elizabeth II, 1953, in square acrylic
capsules.
On the obverse: a portrait of HM Queen
Elizabeth II mounted on her horse Winston,
dressed in her uniform as Colonel-in-Chief
of the Grenadier Guards and as worn by
Her Majesty during the ceremony of
Trooping the Colour. 
Lettering:
ELIZABETHÂꞏIIÂꞏDEIÂꞏGRATIAÂꞏBRI
TT
OMNÂꞏREGINAÂꞏFIDEIÂꞏDEFENSOR /
EIIR EIIR / GL / FIVE SHILLINGS.
On the reverse: the four quarterings of the
Royal Arms each contained in a shield and
arranged in saltire with, in the intervening
spaces, a rose, a thistle, a sprig of shamrock
and a leek; in the centre the Crown and in
the base the date. 
Lettering: 1953.
Lettering on the plain edge: FAITH AND
TRUTH I WILL BEAR UNTO YOU +
150.00 - 250.00

1225     1953-5 SHILLING ELIZABETH II CORONATION
COINS (8)

8-Coin proof sterling silver set of Canadian
Coins - 225th Anniversary of the Voyage
of Juan Perez and the Sighting of the Queen
Charlotte Islands by the Royal Canadian
Mint.
80.00 - 120.00

1226     1999 SIGHTING OF THE QUEEN CHARLOTTE
ISLANDS PROOF

Four Canadian seven coin proof sets; 1975,
1976, 1977 and 1979 with a Canadian
silver dollar in each set. In original Royal
Canadian Mint packaging.
200.00 - 300.00

1227     ROYAL CANADIAN MINT PROOF SETS (4)
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LOT #

Four Canadian seven coin proof sets; 1980,
1981, 1982 and 1984 with a Canadian
silver dollar in each set. In original Royal
Canadian Mint packaging.
200.00 - 300.00

1228     ROYAL CANADIAN MINT PROOF SETS (4)

Four Canadian seven coin proof sets; 1985,
1989, 1990 and 1991 with a Canadian
silver dollar in each set. In original Royal
Canadian Mint packaging.
200.00 - 300.00

1229     ROYAL CANADIAN MINT PROOF SETS (4)

Struck by the Wellings Mint, in original
folder, includes 24 silver medals
commemorating famous Canadians.
300.00 - 400.00

1230     GREAT CANADIANS COMMEMORATIVE MEDALS
COLLECTION

A set of 10 sterling silver coins issued by
the Royal Canadian Mint for the Calgary
1988 winter Olympics. Each coin has a face
value of $20, and contains one Troy ounce
of pure silver. The set of coins comes in a
velvet case with certificate of authenticity
#204733.
300.00 - 400.00

1231     CALGARY WINTER OLYMPICS 1988 STERLING
COIN SET

To commemorate the 1988 Calgary
Olympic Winter Games, the Royal
Canadian Mint produced this series of ten
$20 sterling silver coins, between 1985 and
1988. Edge lettering was used for the first
time on Canadian silver coins, and read,
"XV OLYMPIC WINTER GAMES -
JEUX OLYMPIQUES D'HIVER". The set
includes the following winter sports:
Downhill Skiing, Speed Skating, Hockey,

1232     CALGARY WINTER OLYMPICS 1988 STERLING
COIN SET

LOT #

Biathlon, Cross-Country Skiing, Free-Style
Skiing, Figure Skating, Curling,
Ski-Jumping and Bobsleigh. In original
fitted velvet case.
300.00 - 400.00

Three 1973 $10 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.

Three 1974 $10 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.

Four 1975 $10 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.

Two 1975 $10 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.
400.00 - 500.00

1233     ’76 MONTREAL SUMMER OLYMPICS SILVER $10
COINS (12)

Two 1973 $5 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.
Seven 1974 $5 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.
Four 1975 $5 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.
Three 1976 $5 Canadian ’76 Montreal
Summer Olympics silver coin,
encapsulated.
400.00 - 500.00

1234     ’76 MONTREAL SUMMER OLYMPICS SILVER $5
COINS (16)

1867-1992 Canada 125 - 25 Cent silver
proof Provincial coin set with
commemorative dollar.
200.00 - 300.00

1235     1992 CANADA 125 COIN PROOF SET
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LOT #

Set of four gold plated on sterling silver
stamp replicas, commemorating the 1988
Calgary Winter Olympics. The set comes
with a card featuring the actual stamps that
they are based on. The complete set comes
displayed in a presentation box.
150.00 - 250.00

1236     1988 CALGARY OLYMPICS STAMP REPLICA SET

A 1912 photo book consisting of sixteen
Stampede photos. "The Last Best West"
paper envelope.
100.00 - 200.00

1237     1912 CALGARY STAMPEDE PHOTO BOOK

1916 Canadian leather ammo pouch. The
pouch has double brass buckles and a brass
belt attachment marked 9901. The pouch
was designed for rifle ammunition and is
marked J.W. Church, Simcoe. ONT. 1916. 
Size:  7 x 6.5 in.
80.00 - 120.00

1238     1916 CANADIAN MILITARY LEATHER AMMO
POUCH

Two pair opera glasses including a pair of
Carl Deitz in original leather case and a
pair of 19th century Fabt Paris
mother-of-pearl glasses in original leather
case.
100.00 - 200.00

1239     VINTAGE OPERA GLASSES (2)

Assembled grouping comprised of 20th
century brass icons, two brass crucifix with
relief carvings, two small plaques with
religious images and an enamel decorated
folding travel icon.
Size: 6.5 x 4 in. (and smaller)
150.00 - 250.00

1240     RUSSIAN RELIGIOUS BRASS ICONS (5)

LOT #

19th century expandable book rack with
embossed Bacon Johnsoniana quotes to
each end and featuring a Sun God.
Size: 6.75 x 13.5 in (when closed)
6.75 x 24 in. (when expanded)
200.00 - 300.00

1241     19th CENTURY BOOK RACK

A wooden bookend with base and hinged
sides. The sides feature fine marquetry
work showcasing a floral bouquet on one,
and a castle estate on the other. The edges
of the stands also show an excellent
example of inlaid geometric stick ware
patterning. 
Size: 6 x 13 x 6 in. 

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
150.00 - 250.00

1242     TUNBRIDGE WARE BOOK SLIDE

Two panel stand features a marquetry floral
border and castle design, with geometric
stick ware edge. The book stand has two
brass page holders and a hinged kickstand.
The stand has a crack along the wood grain
to the right of the center as well as chips to
the top corners. 
Size: 11 x 14 x 2 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
120.00 - 180.00

1243     TUNBRIDGE WARE BOOK STAND

Tunbridge rosewood desk pen holder.
Floral tessellated mosaic sides and
geometric stickware border sides. The top
of the wooden pen holder has a similar
pattern to the sides with a receded section
for pen storage and two glass inkwells .
With carved ivory pen, which is missing

1244     TUNBRIDGE WARE INKSTAND AND PEN HOLDER
(2)
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LOT #

the tip. 
The base has warped slightly and is missing
a trim section.
Size: 3.75 x 10 x 7 in. 

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)

Tunbridge rosewood inkstand. features a
similar marquetry floral pattern along the
sides with inlaid geometric stickware
border to the top. The stand has wooden
handles for a pen and glass inkwell.
Size: 2 x 5 x 3.5 in. 

RESTRICTED MATERIALS: Under the
Convention on International Trade in
Endangered Species of Wild Fauna and
Flora Agreement (CITES), items offered
for sale which contain restricted materials
such as ivory, tortoiseshell, whalebone,
sealskin, rhinoceros horn or other animal
parts are not allowed by law to leave
Canada or to be imported to most countries.
It is the Buyer's responsibility to verify
whether this restriction applies to their
purchases prior to bidding. No sale shall be
rescinded if the Buyer is remiss in this
regard. You must ensure that you have
reviewed your country's laws before you
purchase or ship any works made from, or
containing parts made from these restricted
materials. It is your responsibility to obtain
any necessary permits. No sale shall be
rescinded if a permit (CITES or otherwise)
cannot be obtained.

We encourage you to visit the CITES
website www.cites.org.

This is a Pre CITES Convention specimen.
240.00 - 350.00

The sewing box has a large floral
tessellated mosaic to its slanted sides, with
detailed geometric border. The sewing box
features four decorative lidded
compartments and four open compartments,
and a velvet center. The sewing box is
resting on large bun feet.    
Size: 4 x 14.5 x 10.25 in. 

Provenance: collection of Bev & Victor

1245     TUNBRIDGE SEWING BOX

LOT #

Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
300.00 - 400.00

The hinged box features an intricate inlaid
geometric marquetry, with floral pattern to
the lid and tessellated mosaic floral patterns
to the sides. The box has an inset tray and
sewn interior lid; the interior has been
painted green and the container comes with
keys for locking.
Size: 4.5 x 11 x 7 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
200.00 - 300.00

1246     TUNBRIDGE WELLS SEWING BOX

The box features an inlaid geometric
marquetry design bordered by stickware
mosaic to the domed lid, with a large
intricate tessellated mosaic floral pattern to
the sides with minor loss to the edge of the
box. The small box is Labeled: T. Barton
Late NYE Manufacturer's Mount Ephraim
and Parade Tunbridge Wells. 
Size: 3.5 x 9.5 x 4 in.  

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
150.00 - 250.00

1247     TUNBRIDGE WELLS PENCIL BOX

A group of three wooden wall shelves. One
larger dark wood shelf with scroll backing
and support; the other two wall shelves
feature wooden inlaid pictures of a woman
weaving and a man dancing respectively,
both with stickware mosaic border and
fretwork scroll. Both wall shelves have had
glue repairs to the shelf section.   
Size: 11.5 x 7 x 4 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
120.00 - 200.00

1248     WOODEN WALL SHELVES (3)
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A carved wood footed bowl. The bowl
features a grapevine design along the
branch shaped handles with a working
music box to the underside, which will play
music when picked up. The bowl is marked
12 to the underside.  
Size: 3.5 x 13 x 9 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
120.00 - 180.00

1249     CARVED GRAPEVINE MUSIC BOWL

A cast composite bowl supported by a
plinth in the shape of a reclining bear. In
two pieces with bowl fitted to the base. 
Size: 9 x 13.5 in. (overall)
100.00 - 200.00

1250     BOWL WITH FIGURAL BEAR STAND

Assembled grouping of teak kitchenware
including a Dansk handled ice bucket with
cover, Dansk Designs pepper grinder and a
teak cased butter knife.
Ice bucket height: 16 in.
100.00 - 200.00

1251     MID CENTURY TEAK KITCHENWARE (3)

1930s mechanical cigarette dispenser with
pull-up top revealing twenty-five sleeves.
Height: 8 in. (when closed)
200.00 - 300.00

1252     ART DECO BRASS BARTENDER CIGARETTE
DISPENSER

Lot is comprised of a pair of shakers
including a 1960s teepee salt and pepper
shaker set with graphics and "Alberta". The
second features a Native American couple
(removable shakers) inside a barrel and is
marked "Banff, Canada".
Height: 4 in. (and smaller)

1253     1960s SALT & PEPPER SHAKERS ( 2 pair)

LOT #

80.00 - 120.00

Banner at the top of the teapot reads "Jasper
Park Lodge Canadian National Railway"
over a handpainted scene of Jasper Park.
and is made by Wood & Sons, England,
circa 1922.
Size: 5 x 5.5 x 4.5 in.
100.00 - 200.00

1254     CNR COSY TEAPOT FOR JASPER PARK

A group of framed late 19th century pot
lids. The lids have an underglaze
transferware design with wooden frames
equipped to be hung. Light crazing to the
back of the smaller round lids.  
Size: 6.5 x 6.5 in (and smaller)

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
120.00 - 200.00

1255     FRAMED PRATTWARE POT LIDS (5)

A group of framed late 19th century pot
lids. The lids have an underglaze
transferware design with brown wooden
carved frames equipped to be hung.
Crazing and minor cracks can be seen on
the pot lids, with paper backing. 
Size: 6.5 x 6.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 120.00

1256     FRAMED PRATTWARE POT LIDS (4)

A group of framed late 19th century pot
lids. The lids have an underglaze
transferware design with brown wooden
lacquered frames equipped to be hung.
Crazing and minor cracks can be seen on
the pot lids. Two of the pot lids have paper
backing.
Size: 6.5 x 6.5 in.

1257     FRAMED PRATTWARE POT LIDS (5)
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Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
120.00 - 200.00

A group of framed late 19th century pot
lids. The lids have an underglaze
transferware design with black lacquer
frames equipped to be hung. Crazing can be
seen to the back of the pot lids. One frame
has a repair. 
Size: 6.5 x 6.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
120.00 - 200.00

1258     FRAMED PRATTWARE POT LIDS (5)

A group of framed late 19th century pot
lids. The lids have an underglaze
transferware design with decorative carved
black frames equipped to be hung. With
papered backing. 
Size: 6.5 x 6.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 120.00

1259     FRAMED PRATTWARE POT LIDS (4)

Service for eight featuring Italian ruins and
a Chinese-inspired floral border and is
comprised of (8) 10.5 in. dinner plates, (8)
7.5 in. salad plates, (8) 6.25 in. bread &
butter plates, (8) 9 in. large rim soup bowls,
(8) cups and saucers, coffee pot, teapot,
cream and covered sugar, gravy boat with
underplate, two sets salt and pepper, (2) 9
in. square serving bowls, covered soup
tureen, covered butter, 8.5 in. oval serving
bowl, 11 in. square cake plate, 14 in. oval
serving platter, 9 in. triangular serving dish
and a 12 in. covered vegetable server.
400.00 - 600.00

1260     SPODE "BLUE ITALIAN " CHINA SERVICE (67)

LOT #

Tea service comprised of teapot (with very
slight chip to the spout), creamer jug,
covered sugar, (5) bread and butter plates,
(4) cups, (2) saucers. All in Medina shape
with gold trim.
150.00 - 250.00

1261     MEAKIN "INDIA TREE" TEA SERVICE (14)

Service for eight with wide blue patterned
rims in cobalt Florentine design. Service
comprised of (8) 10.75 in. dinner plates, (8)
8.25 in. salad plates, (8) 6 in. bread &
butter plates, (8) double handle cream soup
bowls, (5) saucers, (8) cups and saucers,
coffee pot, cream and covered sugar, 14 in.
oval serving platter, gravy boat, 8 in.
serving dish, (2) 10 in. oval servers and (2)
covered vegetable serving bowls. Includes
china keepers.
400.00 - 600.00

1262     WEDGWOOD "FLORENTINE" DINNER SERVICE
(63)

Set comprised of a covered soup tureen, (2)
covered servers, sauce boat with underplate
and (12) soup bowls. With a slight chip to
the lip of one server.
100.00 - 200.00

1263     LIMOGES FRANCE "OLD ABBEY" SOUP SERVING
SET (17)

Service for twelve comprised of (12) dinner
plates, (12) bread & butter plates, (12)
salad plates and (12) footed cups & saucers.
300.00 - 500.00

1264     ROSENTHAL "COMPOSITION MAT PLATINUM"
CHINA  (60)
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Service dressed in Imari pattern 2451 and
comprised of teapot, open sugar and
covered creamer, (6) cups and saucers, (3)
bread and butter plates, (3) dessert plates
and a square serving plate.
400.00 - 600.00

1265     ROYAL CROWN DERBY IMARI TEA SERVICE (22)

Early 20th century English china bowl with
hand painted classic Imari palette and with
silver plate collar. Makers mark to the
underside.
Size: 3 x 7.5 in.
80.00 - 120.00

1266     IMARI PORCELAIN BOWL

A wide rim jardiniere with side handles and
decorated in flo blue.
Height: 10.25 in.
60.00 - 80.00

1267     IRONSTONE FLO BLUE JARDINIERE

Crazed blue and white bowl featuring
satsuma trim and a floral design to the
exterior with an orange interior portraying a
fairy queen story. The bowl is marked;
"Crown Devon Lustrine Fieldings Stoke on
Trent England" on the base.
Size: 2.5 x 12 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
100.00 - 150.00

1268     CROWN DEVON FAIRY QUEEN CONSOLE BOWL

Backstamp dated for 1918. Floral and
paisley design.
Size: 4.5 x 10 in.
60.00 - 80.00

1269     PARAGON PORCELAIN BOWL

LOT #

Decorative plate from the Studio-Linie .
Blue with a representation of a woman in
the garden.
Diam: 13 in.
100.00 - 200.00

1270     ROSENTHAL STUDIO-LINIE DECORATIVE PLATE

Early 20th century ceramic painted
dispenser with cork stopper and ceramic
cover.
Height: 13.5 in.
100.00 - 200.00

1271     IRISH WHISKY CERAMIC DISPENSER

1960s Fat Lava vase/jug. Impressed
marking to the underside. With chips to the
base.
Height: 15.5 in.
100.00 - 200.00

1272     W. GERMANY MID CENTURY FAT LAVA VASE

Ceramic vase in organic form and with
iridescent finish. Etched signature to the
underside.
Height: 13 in.
200.00 - 300.00

1273     JOHN MANLEY CERAMIC VASE

Ceramic baluster form vase by Alberta
artist Franco Lopinto representing the
world globe.
Height: 11 in.
60.00 - 80.00

1274     20th CENTURY LOPINTO CERAMIC VASE
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Baluster form ceramic vase with vertical
line and circle design. Stamped to the base
with impressed number 697.
Height: 10.75 in.
60.00 - 80.00

1275     ENGLISH POOLE POTTERY VASE

Assembled grouping of pottery ashtrays in
a selection of patterns and colours. Green
tray with a crack. 
Size: 4.5 x 4.5 in. and smaller
60.00 - 80.00

1276     MOORCROFT POTTERY ASHTRAY LOT (3)

A baluster form orchid vase over blue
cobalt ground with impressed marking to
the underside and a covered jar in the pansy
pattern over a cobalt blue ground and
impressed marking for 1928-1949.
Vase height: 4.25 in.
100.00 - 200.00

1277     MOORCROFT VASE AND COVERED JAR

Baluster form vase in Orchid pattern and
signed for William Moorcroft. Circa 1940s.
Height: 10.75 in.
300.00 - 500.00

1278     MOORCROFT "ORCHID" VASE

Baluster form base in orchid pattern over a
blue cobalt ground. With shade.
Height: 27 in. (overall)
200.00 - 300.00

1279     MOORCROFT POTTERY TABLE LAMP

LOT #

Baluster form table lamp in the Anemone
pattern with a cobalt blue ground. Footed
brass base. Includes ivory linen shade.
Height: 26 in.
150.00 - 250.00

1280     MOORCROFT POTTERY "ANEMONE" TABLE
LAMP

1950s table lamp with pink glass base,
brass ornamentation, and floral double
two-tier fibreglass shade with woven
leather trim.
Height: 27 in. (overall)
150.00 - 250.00

1281     MID CENTURY TABLE LAMP

1950s table lamp with glazed ceramic base
and red metal pagoda shade.
Size: 17 x 13.5 x 10 in.
100.00 - 200.00

1282     MID CENTURY CERAMIC TABLE LAMP

A 1960s space age table lamp. With ten
adjustable "eyeballs" with standard sockets.

Height: 28 in.
200.00 - 400.00

1283     MID CENTURY CHROME SPUTNIK LAMP

Vintage Frederick Cooper regency style
brass table lamp with the original drum
shade. The lamp with side brass rings.
Height: 34.5 in. (overall)
150.00 - 250.00

1284     FREDERICK COOPER BRASS TABLE LAMP
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Cast iron base with metal addition, with
fading gold accents. With beige shade and
tassel.
Height: 24 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
60.00 - 80.00

1285     CAST IRON LAMP

A cut glass table lamp with hanging crystal
prisms and white shade. Six of the ten
crystal drops are cut with a decorative
pattern. The shade has light wear and the
lamp has a small chip to the base. 
Height: 28 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 100.00

1286     CRYSTAL TABLE LAMP

1960s textured heavy and thick glass table
lamp. Made in Sweden. Includes shade.
Height: 38 in. (overall)
200.00 - 300.00

1287     PUKEBERG GLASS TABLE LAMP

A glass mushroom lamp with painted base
and reverse painted shade. shade with small
chip to inside, and with minor scratches.
Size: 19 x 12 x 12 in.
100.00 - 200.00

1288     REVERSE PAINTED MUSHROOM LAMP

LOT #

1950s Fratelli Toso glass table lamp in
iridescent mottled yellow with silver
specks. Supported by a glass and marble
base. No shade included.
Height: 26 in.
300.00 - 500.00

1289     MURANO TABLE LAMP BY FRATELLI TOSO

1950s figural western theme table lamp
with horse sculpture mounted on a copper
platform with rolled edge and stepped
copper shade.
Height: 13 in.
100.00 - 200.00

1290     VINTAGE COPPER FIGURAL HORSE TABLE LAMP

1950s figural western theme table lamp
with buffalo sculpture mounted on a copper
platform with rolled edge and stepped
copper shade.
Height: 11.5 in.
100.00 - 200.00

1291     VINTAGE COPPER FIGURAL BUFFALO TABLE
LAMP

Figural metal base lady with children.
Mottled amber glass shade with beaded
fringe (missing two strands).
Height: 20 in.
200.00 - 300.00

1292     ART NOUVEAU FIGURAL TABLE LAMP

Art nouveau brass lamp with figural cherub
sitting atop a base with scrolled acanthus
leaves and floral swags. With an upturned
frosted glass shade.
Height: 15 in. (overall)
100.00 - 200.00

1293     BRASS CHERUB TABLE LAMP
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Early 20th century nightlight with patinated
bronze figure of a young girl, glass globe,
signed A.J. Scott to the base and makers
paper label. Loss to one finger.
Size: 9 x 8 x 3.5 in.
150.00 - 250.00

1294     FIGURAL BEDSIDE TABLE LAMP

Figure of a small boy embracing his
bulldog. Numbered #1790 by Michaela
Ahlmann. 
Size: 4 x 5 x 4 in.
80.00 - 120.00

1295     ROYAL COPENHAGEN "TWO FRIENDS"
FIGURINE

A small Beswick seated cat and a lounging
Siamese cat with incised number "1558".
Size: 5 x 7.5 x 3 in.
80.00 - 120.00

1296     BESWICK PORCELAIN CAT FIGURES (2)

Robin and Goldcrest bird paperweight
figurines. Both dressed in the Imari pattern
and with gold stoppers.
Size: 3 x 3.5 x 2.5 in.
60.00 - 80.00

1297     ROYAL CROWN DERBY BIRD FIGURES (2)

Royal Crown Derby Owl paperweight owl
figure in Imari pattern.
Size: 3 x 5 in.
80.00 - 120.00

1298     ROYAL CROWN DERBY OWL FIGURE

LOT #

Lladro high gloss porcelain figural group
depicting elephants walking #1150. Marked
to the underside. With two repairs to the
largest elephants tusk. 
Size: 14.25 x 16 in.
150.00 - 250.00

1299     LLADRO 'ELEPHANT FAMILY' PORCELAIN
FIGURINE

1952-1985 issue figure of a pointer dog.
Numbered HN2624 by Peggy Davies.
Size: 5.5 x 11.5 in.
150.00 - 250.00

1300     ROYAL DOULTON PORCELAIN POINTER FIGURE

Porcelain display stand for Beatrix Potter
figurines. With five spaces to display
figurines. Stamped to the underside.
Size: 2.25 x 12.5 x 7.25 in.
60.00 - 80.00

1301     ROYAL DOULTON TREE TRUNK DISPLAY STAND

Peter Rabbit dressed in a blue jacket.
Beswick backstamp BP2.
Height: 4.5 in.
100.00 - 200.00

1302     BESWICK BEATRIX POTTER "PETER RABBIT"

A brown bunny sitting on a small stool
about to eat a carrot. Beswick backstamp
BP3b. 
Height: 4.5 in.
100.00 - 200.00

1303     BESWICK BEATRIX POTTER "FIERCE BAD
RABBIT"
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A bunny wearing a tan coat with a large
green hat. Ears out, shoes in. Beswick
backstamp BP3b.
Height: 4 in.
200.00 - 300.00

1304     BESWICK BEATRIX POTTER "BENJAMIN BUNNY"

Bunny with pipe in hand, dressed in
maroon jacket. Pipe out. Beswick
backstamp BP2. 
Height: 4.25 in.
200.00 - 300.00

1305     BESWICK BEATRIX POTTER "MR. BENJAMIN
BUNNY"

A mouse wearing a pink and white dress
and bonnet living in a sky-blue shoe with
her children. Beswick backstamp BP2.
Height: 2.75 in.
100.00 - 200.00

1306     BESWICK BEATRIX POTTER "OLD WOMAN ..IN A
SHOE"

Depicts a mouse reading a newspaper while
sitting on top of a spool of magenta thread.
Beswick backstamp BP1a.
Height: 3.5 in.
200.00 - 300.00

1307     BESWICK BEATRIX POTTER "TAILOR OF
GLOUCESTER"

A brown tabby cat dressed in a green coat
holding a pitcher. Beswick backstamp
BP3b.
Height: 4.25 in.
200.00 - 300.00

1308     BESWICK BEATRIX POTTER "SIMPKIN"

LOT #

Cat in a soft blue dress with a brown and
pink shawl and holding a basket. Beswick
backstamp BP3b.
Height: 4.5 in.
100.00 - 200.00

1309     BESWICK BEATRIX POTTER "SUSAN"

Timmy in a rose coat and Goody in a pink
overdress with striped underskirt under a
green umbrella. Beswick backstamp BP3c.
Height: 4.25 in.
100.00 - 200.00

1310     BESWICK BEATRIX POTTER "GOODY & TIMMY
TIPTOES"

A brown squirrel holding a nut. Beswick
backstamp BP1a.
Height: 3.5 in.
200.00 - 300.00

1311     BESWICK BEATRIX POTTER "SQUIRREL
NUTKIN"

A grey squirrel with red jacket. Beswick
backstamp BP3b.
Height: 3.75 in.
100.00 - 200.00

1312     BESWICK BEATRIX POTTER "TIMMY TIPTOES"

A mouse wearing a brown overcoat and hat
and carrying a bag. Beswick backstamp
BP4.
Height: 3.5 in.
200.00 - 300.00

1313     BESWICK BEATRIX POTTER "JOHNNY TOWN
MOUSE WITH BAG
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A brown mouse wearing white apron with
blue trim and blue bow, and holding yellow
basket and tray of jam tarts. Bottle out.
Beswick backstamp BP3b. 
Height: 3.25 in.
100.00 - 200.00

1314     BESWICK BEATRIX POTTER "APPLELY
DAPPLEY"

Grey/Black pig, wearing a pale blue dress
and holding a red bag. Beswick backstamp
BP3b.
Height: 4 in.
200.00 - 300.00

1315     BESWICK BEATRIX POTTER "PIG-WIG"

Pink pig sitting on a wicker chair, wearing
white and blue striped clothes. Beswick
backstamp BP3c. 
Height: 4 in.
200.00 - 300.00

1316     BESWICK BEATRIX POTTER "LITTLE PIG
ROBINSON SPY"

A pig wearing a blue dress and white cap
with blue polka dots and carrying a basket.
Beswick backstamp BP3b. 
Height: 3.75 in.
100.00 - 200.00

1317     BESWICK BEATRIX POTTER "AUNT PETTITOES"

Pink pig in blue and white pinstripe outfit
carrying a basket of cauliflower. Beswick
backstamp BP1a. With a repaired chip to
the base. 
Height: 4 in.
100.00 - 200.00

1318     BESWICK BEATRIX POTTER "LITTLE PIG
ROBINSON"

LOT #

Two brown mice with red and white striped
stocking. Royal Albert backstamp BP6a.
Height: 3.5 in.
200.00 - 300.00

1319     BESWICK BEATRIX POTTER "CHRISTMAS
STOCKING"

Guinea Pig wearing tan jacket, yellow
trousers and tophat. Beswick backstamp
BP2.
Height: 4 in.
200.00 - 300.00

1320     BESWICK BEATRIX POTTER "AMIABLE GUINEA
PIG"

A bee modeled with its antenna and wings
downward. Beswick backstamp BP6a.
Height: 3.25 in.
150.00 - 250.00

1321     BESWICK BEATRIX POTTER "BABBITTY
BUMBLE"

A mouse with a green jacket and yellow
clothes, wearing brown shoes. Beswick
backstamp BP2.
Height: 3.5 in.
100.00 - 200.00

1322     BESWICK BEATRIX POTTER "SAMUEL
WHISKERS"

A newt dressed in a green jacket and
yellow vest. Beswick backstamp BP3a.
Height: 4.25 in.
200.00 - 300.00

1323     BESWICK BEATRIX POTTER "SIR ISAAC
NEWTON"
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LOT #

First variation. A green toad with a mauve
jacket seated on a chair with his feet up.
Beswick backstamp BP3a. 
Height: 3 in.
200.00 - 300.00

1324     BESWICK BEATRIX POTTER "MR. JACKSON"

Black dog with blue bow and light brown
pie.
Beswick backstamp BP3b.
Height: 4 in.
200.00 - 300.00

1325     BESWICK BEATRIX POTTER "DUCHESS WITH
PIE"

A dog, wearing an apron, holding a "credit"
notebook. Beswick backstamp BP3b.
Height: 4.75 in.
200.00 - 300.00

1326     BESWICK BEATRIX POTTER "PICKLES"

Brown fox figurine in coat and pants with a
red vest. Leaning on a cane. Beswick
backstamp BP4.
Height: 5 in.
200.00 - 300.00

1327     BESWICK BEATRIX POTTER "MR TOD"

Foxy Whiskered Gentleman in green suit
and waistcoat. Jemima Puddleduck in blue
bonnet and pink shawl.
Beswick backstamp BP2.
Height: 5 in.
100.00 - 200.00

1328     BESWICK BEATRIX POTTER "JEMIMA AND
FOXY"

LOT #

Assembled grouping of figures including:
-And this Pig had None
-Diggory Diggory Delvet
-Foxy Reading Country News
-Goody and Timmy Tiptoes
-Mr. Jeremy Fisher
-Mr. McGregor
-Rebeccah Puddle Duck
-Ribby and the Patty Pan
-Squirrel Nutkin
-Timmy Tiptoes
All with Beswick backstamp BP6a.
200.00 - 300.00

1329     BESWICK BEATRIX POTTER ANIMAL
COLLECTION (10)

Assembled grouping of figures including:
-Appley Dapply
-Gentleman Mouse Made a Bow
-Goody & Timmy Tiptoes
-Hunca Munca
-Hunca Munca Sweeping
-Lady Mouse Made a Curtsy
-Miss Doormouse
-No more Twist
-Timmy Willie Sleeping
-Tom Thumb
All with Beswick backstamp BP6a.
200.00 - 300.00

1330     BESWICK BEATRIX POTTER MOUSE
COLLECTION (10)

Assembled grouping of figures including:
-Benjamin Wakes Up
-Cecily Parsley
-Mr. Benjamin Bunny
-Mrs. Rabbit and Bunnies
-Mrs. Rabbit Cooking
-Peter Ate a Radish
-Peter in a Bed
-Peter in the Gooseberry Net
-Peter with Postbag
-Poorly Peter Rabbit
All with Beswick backstamp BP6a.
200.00 - 300.00

1331     BESWICK BEATRIX POTTER RABBIT
COLLECTION (10)
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Assembled grouping of figures including:
-Cousin Ribby
-Jemima Puddle Duck
-John Joiner
-Mittens and Moppet
-Mother Ladybird
-Mr. Drake Puddle-Duck
-Mr. Jackson
-Mrs. Tiggy Winkle Takes Tea
-Ribby and the Patty Pan
-Foxy Reading Country News
All with Beswick backstamp BP6a.
300.00 - 400.00

1332     BESWICK BEATRIX POTTER ANIMAL
COLLECTION (10)

Assembled grouping of mice figures
including:
-Hunca Munca 
-Hunca Munca
-Hunca Munca Sweeping
-Johnny Town Mouse Eating Corn
-Lady Mouse
-Mrs. Tittle Mouse
-Tailor of Gloucester
-Tom Thumb
-Timmy Willie from Johnny Town Mouse
-The Old Woman who Lived in a Shoe-
Knitting
With various Beatrix Potter backstamps.
100.00 - 200.00

1333     BESWICK BEATRIX POTTER MICE FIGURES (10)

Assembled grouping of rabbit figures
including:
-Mrs. Rabbit
-Peter Rabbit Digging
-Mrs. Rabbit and Peter
-Poorly Peter Rabbit
-Mrs. Rabbit and Bunnies
-Old Mr. Bouncer
-Peter in the Watering Can
-Peter in Bed
-Little Black Rabbit
-Peter Rabbit Gardening
With various Beatrix Potter backstamps.
100.00 - 200.00

1334     BESWICK BEATRIX POTTER RABBIT FIGURES
(10)

LOT #

Assembled grouping of cat figures
including:
-(2) Tom Kitten in the Rockery - one with
original box
-Cousin Ribby
-(2) Tom Kitten
-Tom Kitten and Butterfly
-Miss Moppet
-Mrs. Ribby - with original box
-Cousin Ribby
-Tabitha Twitchett
With various Beatrix Potter backstamps.
100.00 - 200.00

1335     BESWICK BEATRIX POTTER CAT COLLECTION
(10)

Assembled grouping of animal figures
including:
-Timmy Willie from Johnny Town Mouse
-Miss Tiggy Winkle
-Miss Moppet - with original box
-Ribby
-Tommy Brock
-Peter Rabbit - with original box
-Lady Mouse - with original box
-Old Mr. Brown
-Yock Yock in the Tub 
-Jeremy Fisher Catches a Fish
With various Beatrix Potter backstamps.
100.00 - 200.00

1336     BESWICK BEATRIX POTTER ANIMAL
COLLECTION (10)

Three shadowboxes, each with taxidermy
insects. Two titled Malaysia and contain a
Scorpion and a Thorny Stick. The third
with nine mounted insects including
Cicada, Tarantula and beetles.
Size: 12 x 10 in. (and smaller)
150.00 - 250.00

1337     INSECT DISPLAYS WITH SPECIMEN (3)
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LOT #

Late 20th century figural clay sculpture,
signed David Bryce.
Height: 19 in.
300.00 - 500.00

1338     DAVID BRYCE CLAY SCULPTURE

Late 20th century clay sculptures
"Whispered Gifts". Two robed figures, one
squatting and the other sitting cross-legged.

In the artist's words: "My pieces unite
Baroque movement, abstract expressionist
gesture and Asian decorative spirit with a
commitment to my own gentle whimsical
voice. Whether the work is my figurative
sculpture or my drawings in clay, I create
pieces that are sometimes serene,
sometimes playful, but always captivating
and inviting with their gestures and
expressions. With a calligraphic stroke or
the folds of ribbons of clay, I capture my
figures in ordinary tasks or movements that
take on extraordinary depth of
contemplation or of joy."

Height: 15.5 x 12 x 10 in.
600.00 - 1,000.00

1339     DAVID BRYCE CLAY SCULPTURES (2)

Cylindrical vase with polychrome enamel
decoration of chrysanthemums and
butterflies and with Greek key border and
base. Chinese character markings to the
underside.
Height: 18 in.
100.00 - 200.00

1340     CHINESE PORCELAIN UMBRELLA STAND

LOT #

20th century floor vase decorated with a
central panel of Geisha and pagodas in the
clouds over a polychrome enamel painted
ground. Incised signature to the underside.
Height: 24.5 in.
200.00 - 300.00

1341     CHINESE PORCELAIN FAMILLE ROSE FLOOR
VASE

20th century floor vase decorated with a
central panel of Asian characters over a
polychrome enamel painted ground.
Height: 24.5 in.
200.00 - 300.00

1342     CHINESE PORCELAIN FAMILLE ROSE FLOOR
VASE

20th century blue and white vase with floral
and bird decoration.
Height: 25.5 in.
200.00 - 300.00

1343     CHINESE PORCELAIN FLOOR VASE

Polychrome enamel painted porcelain
covered jar with depictions of Chinese
characters and melons.
Height: 12.5 in.
200.00 - 300.00

1344     CHINESE FAMILLE NOIR GINGER JAR

Two polychrome enamel painted chargers.
One with floral motif and the other is fruit
motif. Both on black grounds. Circa 1930s.
Diameter: 12.5 in.
150.00 - 250.00

1345     CHINESE REPUBLIC PORCELAIN CHARGERS (2)
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Floral motif in blue and white.
Size: 13.5 x 11 x 7 in.
100.00 - 200.00

1346     CHINESE PORCELAIN MOON FLASK VASE

Green ceramic vase with stork design and
gilded leaves. 
Height: 15.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
100.00 - 150.00

1347     JAPANESE STORK VASE

Early 20th century blue and white glazed
covered jars with mountainous village
scene.
Height: 6.5 in. (and smaller)
100.00 - 200.00

1348     ASIAN PORCELAIN TEA CADDY SET (2)

Satsuma vase with handpainted panels and
gilt trim on blue ground. The vase has signs
of crackle and a seal to the base. A pair of
Satsuma vases with gold applique. The
vases show signs of crackle, and moriage
decoration. Marked: Made in Japan to the
base of one of the vases.  
Height: 7.25 in. and shorter

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 100.00

1349     SATSUMA VASE GROUP (3)

LOT #

A pair of satsuma urns with a tri-footed
base. The urns feature gilt decoration and
with one urn featuring a seal to the base. A
satsuma plate with gilt decorations and face
design. The plate shows signs of crackle
and is marked to the back. The plate comes
with a stand. One urn has a repaired crack
in the leg. 
Urn height: 6 in.
Plate Size: 7 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
100.00 - 150.00

1350     SATSUMA URN AND PLATE (3)

Finely decorated four paneled vase pair.
The vase features gilded moriage
decorations. Late 19th Century. 
Size: 6.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
200.00 - 300.00

1351     SATSUMA VASE PAIR (2)

A black and gilt papier mache lacquer ware
compote featuring Japanese storytelling in a
black velvet box . 
Size: 3 x 18 x 18 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
200.00 - 300.00

1352     FRAMED LACQUERWARE COMPOTE
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Composed of brass wiring and embellished
along the sides with stained glass panels in
floral patterns. Includes a hardwood stand.
Size: 3 x 5 in. (not including stand)
100.00 - 200.00

1353     CHINESE REVERSE GLASS CLOISONNE BOWL

Composed of brass wiring and embellished
along the sides with stained glass panels in
floral patterns. 
Size: 2.25 x 5 in.
80.00 - 120.00

1354     CHINESE REVERSE GLASS CLOISONNE BOWL

Set comprised of 32 ivory pieces, 16
natural and 16 brown stained.  No board. 
A few losses noted. 
Height of White Queen: 5.5 in. (others
smaller)

RESTRICTED MATERIALS: Under the
Convention on International Trade in
Endangered Species of Wild Fauna and
Flora Agreement (CITES), items offered
for sale which contain restricted materials
such as ivory, tortoiseshell, whalebone,
sealskin, rhinoceros horn or other animal
parts are not allowed by law to leave
Canada or to be imported to most countries.
It is the Buyer's responsibility to verify
whether this restriction applies to their
purchases prior to bidding. No sale shall be
rescinded if the Buyer is remiss in this
regard. You must ensure that you have
reviewed your country's laws before you
purchase or ship any works made from, or
containing parts made from these restricted
materials. It is your responsibility to obtain
any necessary permits. No sale shall be
rescinded if a permit (CITES or otherwise)
cannot be obtained. We encourage you to
visit the CITES website www.cites.org
600.00 - 900.00

1355     CHINESE CARVED IVORY CHESS SET

LOT #

A carved ivory figure of a Japanese
warrior. The polychrome decorated figure
having two swords and with inscribed
signature on underside. Includes hardwood
base.
Height: 7 in. (excluding base)

RESTRICTED MATERIALS: Under the
Convention on International Trade in
Endangered Species of Wild Fauna and
Flora Agreement (CITES), items offered
for sale which contain restricted materials
such as ivory, tortoiseshell, whalebone,
sealskin, rhinoceros horn or other animal
parts are not allowed by law to leave
Canada or to be imported to most countries.
It is the Buyer's responsibility to verify
whether this restriction applies to their
purchases prior to bidding. No sale shall be
rescinded if the Buyer is remiss in this
regard. You must ensure that you have
reviewed your country's laws before you
purchase or ship any works made from, or
containing parts made from these restricted
materials. It is your responsibility to obtain
any necessary permits. No sale shall be
rescinded if a permit (CITES or otherwise)
cannot be obtained. 

We encourage you to visit the CITES
website www.cites.org.
300.00 - 500.00

1356     JAPANESE CARVED IVORY FIGURE

Black stone carved camel statue. The statue
has a crack and loss to the base.  
Size: 8 x 7 x 2 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
60.00 - 80.00

1357     STONE CARVED CAMEL
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Carved green soapstone sculpture featuring
grapes, and squirrels on a wine colored
base. The sculpture has loss to the tips.  
Height: 6.75 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
60.00 - 80.00

1358     CARVED SOAPSTONE GRAPEVINE SCULPTURE

A carved pale green jade sculpture showing
two birds of paradise, one sitting upon a
branch. The crest of the upper bird has been
repaired. 
Height: 7 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
100.00 - 150.00

1359     CARVED JADE BIRD SCULPTURE

A soapstone elephant atop pedestal. 
Size: 5 x 5.5 x 3 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
60.00 - 80.00

1360     STONE CARVED ELEPHANT

Natural stone with mottled red/yellow
carved bearded dragons.
Size: 5 x 9 x 4.5 in.
100.00 - 200.00

1361     HANDCARVED SHOUSHAN STONE LIZARD
SCULPTURE

LOT #

Carved soapstone figures each depicting a
standing figure, on naturalized bases.
Mottled rust and green stone figure upon a
wine coloured naturalized base.
Size: 13 x 4 x 3 in. (and smaller)

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
240.00 - 350.00

1362     CARVED SOAPSTONE SCULPTURES (3)

Nephrite jade and mother of pearl bonsai
tree. With loss.
Size: 10 x 11 x 7 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
60.00 - 80.00

1363     JADE BONSAI TREE

Intricately carved village scene in a glass
and black lacquer wooden display case.
With minor loss. 
Size: 11.5 x 23.5 x 4.25 in.
100.00 - 200.00

1364     ASIAN CARVED CORK DIORAMA

A framed high relief carved panel with
depictions of birds in an extensive
landscape.
Size: 24.5 x 40 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
150.00 - 250.00

1365     CHINESE CARVED HIGH RELIEF PANEL
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A framed high relief carved panel depicting
a gathering of people outside a pagoda with
an extensive landscape beyond.
Size: 19.5 x 37.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
150.00 - 250.00

1366     CHINESE CARVED HIGH RELIEF PANEL

A framed Chinese silk weaving depicting
an Asian Harbour.
Size: 7.5 x 32 in. / Framed: 9.5 x 34 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 120.00

1367     PANORAMIC CHINESE SILK WEAVING

A framed Chinese silk weaving depicting a
waterside Pagoda.
Size: 9.75 x 15 in. / Framed: 16.5 x 21.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
60.00 - 90.00

1368     CHINESE SILK WEAVING

Two framed silk embroidered sleeves; one
with images of cherry blossoms and birds,
the second of butterflies and flowers.
Framed size: 26.25 x 14 in. each

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
120.00 - 160.00

1369     MANDARIN EMBROIDERED SILK SLEEVES (2)

LOT #

Two framed silk embroidered sleeves; one
with images of birds on a flowering tree
branch, the second of people in an
extensive landscape.
Framed size: 24.75 x 11.75 in. (and
smaller)

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
100.00 - 150.00

1370     MANDARIN EMBROIDERED SILK SLEEVES (2)

A framed silk embroidered panel, mounted
on board, showing a dragon and numerous
Phoenixes.  
Size: 13.75 x 26.25 in. / Framed: 20.5 x
28.5 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
100.00 - 150.00

1371     MANDARIN EMBROIDERED SILK PANEL

Last half 20th century, extensively
embroidered with cranes above the waves.
The Susohiki/Hikisuri was typically for use
by Geisha or traditional dancers.
Overall size: 70 x 52 in.
300.00 - 400.00

1372     JAPANESE SILK SUSOHIKI/HIKISURI KIMONO

Last half 20th century, extensively
embroidered with cranes and tree blossoms.
The Susohiki/Hikisuri was typically for use
by Geisha or traditional dancers.
Overall size: 70 x 52 in.
300.00 - 400.00

1373     JAPANESE SILK SUSOHIKI/HIKISURI KIMONO
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LOT #

A oval Chinese wooden basket with a
weave border, lid, and locking handles. The
woven border has a small crack as well as
one of the handles. 
Size: 13 x 11 x 20 in.

Provenance: collection of Bev & Victor
Fortinski, Calgary AB (Old Courthouse
Antiques, Hanna AB)
80.00 - 120.00

1374     CHINESE WOODEN BASKET

Black lacquer with hand painted
decoration. Large chip out of top level,
multiple spots of damage around sides.
Size: 24 x 20 x 20 in.
60.00 - 80.00

1375     THREE SECTION ASIAN WEDDING BASKET

Two undated clay pottery vessels including
a vase and a bowl. 
Vase Height: 9 in.
100.00 - 200.00

1376     PRIMITIVE CLAY VESSELS (2)

A black olla globular vase with fine
engravings by Benjamin Soto. Etched
signature to the underside. Supported by a
tri-legged tree form base.
Vase size: 11 x 10 in.
120.00 - 200.00

1377     MATA ORTIZ POTTERY VASE ON STAND

Mexican [20th century]
Two bulbous form vases, the larger with
polychrome painted Bisons, the smaller
with Thunderbirds.  Each signed to the
base.
Heights: 9.5 & 6 in. / Diameters: 9 & 6.5
in.
100.00 - 150.00

1378     JOSE LUCANO, RED CLAY POTTERY VESSELS (2)

LOT #

A small polychrome pottery vase in
Southwest design and signed by "Stella
Teller, Isleta, N. Mexico" and a Pueblo
coiled red ware pottery jar with
Southwestern design by Julia Martinez.
Size: 3.25 x 6 in. (and smaller)
100.00 - 200.00

1379     SOUTHWEST POTTERY VASE & BOWL (2)

Two polychrome pottery seed jars. One
decorated with heartline deer and signed by
Emma Lewis and the other with bird
decoration and signed by Lucy M. Lewis.
Size: 2 x 2.75 in.
200.00 - 300.00

1380     LUCY & EMMA LEWIS ACOMA POTTERY (2)

Two signed Pueblo pottery bowls, one with
red, green and yellow design and the other
with incised detailing. 
Size: 4 x 5.5 in.
100.00 - 200.00

1381     PUEBLO POTTERY BOWLS (2)

Lot comprised of two signed clay pottery
pieces including a Navajo wedding vase,
hand painted and carved with an image of
Kokopelli to one side. It is signed Orusu
Navajo. The second is a round jar with
Southwestern design. It is signed Lorenia
Watchman, Navajo '91.
Vase height: 8 in.
Jar size: 4 x 7 in.
100.00 - 200.00

1382     NAVAJO POTTERY (2)

Two pounding stone artifacts.
Size: 6.5 x 3.5 in.
100.00 - 200.00

1383     NATIVE AMERICAN STONE TOOLS (2)
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LOT #

A sperm whale tooth ivory carving of a
penguin, no discernible maker’s markings.
Height: 4.5 in.
100.00 - 150.00

1384     CARVED WHALE TOOTH PENGUIN FIGURE

A hinged lidded basket, in circular form,
with dyed porcupine quill floral decoration
on the lid.
Size: 4 x 5 in.
80.00 - 120.00

1385     BIRCH BARK BASKET

A finely woven Nootka round woven
basket with interior whaling scenes,
complete with shaped lid, together with a
finely woven Nootka bowl with interior
geometric design.
Basket: 4.5 in. high x 6 in. diameter
Bowl: 3.25 in. high x 3.5 in. diameter
150.00 - 200.00

1386     NOOTKA WOVEN LIDDED BASKET & BOWL (2)

An unsigned pottery vase of cylindrical
form with incised decorative banding. 
Size: 7.25 x 6 in.
70.00 - 90.00

1387     MID-CENTURY STONEWARE POTTERY VASE

English [1908-2004]
A cylindrical ceramic pot with flared rim,
partially glazed in blue and brown, and
Impressed with the artist's chop to the
bottom edge.
Size: 8.75 x 9.5 in.
100.00 - 200.00

1388     HELEN PINCOMBE CERAMIC POT

LOT #

Canadian [b.1938]
A partially glazed round pottery plate, with
artist's chop to the underside.
Size: 5 x 13.5 in.
100.00 - 200.00

1389     ED DRAHANCHUK POTTERY PLATE

Includes a one gallon Sunburst with lid and
an unmarked one gallon crock with lid.
Height: 11 in. and smaller
80.00 - 120.00

1390     STONEWARE POTTERY CROCKS (2)

A collection of three open stoneware crocks
including (1) two gallon and (2) one gallon.
Height: 10.5 in. and smaller
80.00 - 120.00

1391     MEDALTA POTTERIES STONEWARE CROCK LOT
(3)

An open five gallon stoneware crock with
side handles.
Height: 14 in.
80.00 - 120.00

1392     MEDALTA POTTERIES 5 GALLON CROCK

Three gallon open water cooler with metal
spigot and side handles.
Height: 13 in.
100.00 - 200.00

1393     MEDALTA POTTERIES WATER COOLER

Russian [1875-1946]
A bronze sculpture on a dark marble base
of a Russian Soldier with a Rifle & Lance
Behind his Fallen Horse, after the original
Lanceray sculpture “Soldat au Combat,
Derriere Son Cheval”.
Size: 4.75 x 11 x 6.75 in. (excluding base)
150.00 - 250.00

1394     BRONZE SCULPTURE, after EUGENY LANCERAY
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An oversized genuine 4 pt. 100% wool
blanket in classic red. Made in England.
Size: 14' x 6'
300.00 - 500.00

1395     HUDSON'S BAY LARGE WOOL BLANKET

Chocolate brown fur. Marked "Dasco" to
the clasps and with "Furs By Sam. EFB."
embroidered to the inside. With minor
fraying. 
Size: 14 (large to XL)
100.00 - 200.00

1396     CANADIAN LONGHAIR MUSKRAT JACKET

A full length beaver fur coat with slight
green dye, from Ted Sissons, Red Deer,
AB. Top button has damage. 
Length: 40 in. 
Shoulder Width: 20 in.
200.00 - 300.00

1397     TED SISSONS BEAVER FUR COAT

A full length mink coat, S/N HM18332.
With matching hat.
Length: 52 in. 
Shoulder Width: 21.5 in.
400.00 - 700.00

1398     BLACKGAMA DARK RANCH MINK FUR COAT

Late 19th century rare Size 13 Bebe
Jumeau doll, paperweight brown eyes with
painted lashes, open mouth with six molded
teeth, pierced ears with original glass
earrings. Original neck coil and cork plate
with mohair wig with long extensions.
Original costume including antique pin
(with one missing pearl) and a reproduction
Bebe Jumeau pin. Her shoes have been
replaced by button up boots.
Wood jointed body, phonograph
mechanism by Henri Lioret in the torso
with fitted metal panel, key and lever to the
back. Includes one record and original

1399     BEBE JUMEAU EDISON PHONOGRAPH DOLL

LOT #

record box.
Height: 27 in.
6,000.00 - 9,000.00

Assembled grouping of quality linens
including a Gold Medal brand pure Irish
linen tablecloth, double Damask in
Renaissance pattern (size 70 x 106 in.), two
used and drycleaned dining table clothes
and one set of Pedigree cotton in Contessa
pattern and comprised of table cloth and
eight matching napkins.
100.00 - 200.00

1400     VINTAGE IRISH LINEN COLLECTION

Hall's Auction Services Ltd.  4115-7005 Fairmount Drive SE  Calgary AB T2H 0J1
403.640.1244     info@hallsauction.com    www.hallsauction.com
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